MRN009
MRN003
MRN002
MRNO0S
GSN036
GSN035
GSN030
GSN033
GSN025
GSN028
VRB002
VRBOOL
CRBO022
CRB003
CRBO17
CRB026
CRBO30
CRB020
ALB006
ALB004
SVC003
MCHO12
BSS002
BSS006
BSS007
VDNO009
VDNO007
VDN004
VDNO69
MNZ005
MNZ066
MNZ263
MNZ264
MNZ017
MNZ019
MNZ193
MNZ188
MNZ183
MNZ148
MNZ149
MNZ217
MNZ060
MNZ215
MNZ226
MNZ047
MNZ049
MNZ051
MNZ063
MNZ029
MNZ057
MNZ033
$SG049
$5G006
W SsG004
$SG012
SSGO55

Brianza
trasport™

[ Direzione Sesto S.G. (M1 - FS)

Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Verano B.
Verano B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Albiate
Albiate
Sovico
Macherio
Biassono
Biassono
Biassono
Vedano a.L.
Vedano a.L.
Vedano a.L.
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.

via Isonzo fr 110 / fr Minzoni
Isonzo 61/Ospedale
Isonzo fr 38-FNM

Mazzini 14 (ENEL 1201)
Cavour 137a

Cavour 87/Mameli
Cavour/Repubblica (fr ENEL 0461)
Umberto | 12/Roma
Monza fr 7
Robbiano-Monza/Furlanelli
Sauro 31/Grandi

Sauro 19/21-fr Municipio
Garibaldi 5/Donizetti
Battisti fr 10/Cusani
Donizetti/Azimonti-Capolinea
Liberta' fr 15

Mazzini fr 5/Romagnosi

M. Bianchi-fr Ospedale
Lombardia 77
Lombardia/S. Fermo
Monza 68/Volta
Volta/Grandi

D'Arnolfo 49

Cesana Villa 18/Veneto
Cesana e Villa 192

Battisti 105/Rimembranze
Battisti/Monte Grappa
Battisti 59/fr Trieste
Brianza 25/Matteotti

vle Brianza/Ramazzotti
Brianza/Palestrina-Parco
Regina Margherita/Sacconi
Regina Margherita/Grossi
Appiani fr 7

Appiani 18

Manzoni 8

Manzoni/fr Locatelli
Manzoni 50

Porta Castello dx-Staz FS
Porta Castello sx-Staz FS
Milano/Cavour(FS)
Borsellino e Falcone
Milano 62/Marsala
Molinetto 62

Borgazzi 14/Galvani
Borgazzi 28/Guerrazzi
Borgazzi 46/fr M. Nero-TPM
Borgazzi-Philips

Borgazzi 112

Borgazzi 144/Asiago
Borgazzi 184

Gramsci fr 820/Cantu’
Casiraghi 471/Masaniello
Bellini/Casiraghi
Bellini/Boccaccio

| Maggio-FS-Stallo z221

LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM)

Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico)
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07:17
07:19
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07:36
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07:41
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07:47
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07:51
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07:56
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MRN009
MRN003
MRN002
MRNO0S
GSN036
GSN035
GSN030
GSN033
GSN025
GSN028
VRB002
VRBOOL
CRBO022
CRB003
CRBO17
CRB026
CRBO030
CRB020
ALB006
ALB004
SVC003
MCHO12
BSS002
BSS006
BSS007
VDNO009
VDNO007
VDN004
VDNO69
MNZ005
MNZ066
MNZ263
MNZ264
MNZ017
MNZ019
MNZ193
MNZ188
MNZ183
MNZ148
MNZ149
MNZ217
MNZ060
MNZ215
MNZ226
MNZ047
MNZ049
MNZ051
MNZ063
MNZ029
MNZ057
MNZ033
$SG049
$5G006
W SSG004
$SG012
SSGO55

Brianza
trasport™

[ Direzione Sesto S.G. (M1 - FS)

Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Verano B.
Verano B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Albiate
Albiate
Sovico
Macherio
Biassono
Biassono
Biassono
Vedano a.L.
Vedano a.L.
Vedano a.L.
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.

via Isonzo fr 110 / fr Minzoni
Isonzo 61/Ospedale
Isonzo fr 38-FNM

Mazzini 14 (ENEL 1201)
Cavour 137a

Cavour 87/Mameli
Cavour/Repubblica (fr ENEL 0461)
Umberto | 12/Roma
Monza fr 7
Robbiano-Monza/Furlanelli
Sauro 31/Grandi

Sauro 19/21-fr Municipio
Garibaldi 5/Donizetti
Battisti fr 10/Cusani
Donizetti/Azimonti-Capolinea
Liberta' fr 15

Mazzini fr 5/Romagnosi

M. Bianchi-fr Ospedale
Lombardia 77
Lombardia/S. Fermo
Monza 68/Volta
Volta/Grandi

D'Arnolfo 49

Cesana Villa 18/Veneto
Cesana e Villa 192

Battisti 105/Rimembranze
Battisti/Monte Grappa
Battisti 59/fr Trieste
Brianza 25/Matteotti

vle Brianza/Ramazzotti
Brianza/Palestrina-Parco
Regina Margherita/Sacconi
Regina Margherita/Grossi
Appiani fr 7

Appiani 18

Manzoni 8

Manzoni/fr Locatelli
Manzoni 50

Porta Castello dx-Staz FS
Porta Castello sx-Staz FS
Milano/Cavour(FS)
Borsellino e Falcone
Milano 62/Marsala
Molinetto 62

Borgazzi 14/Galvani
Borgazzi 28/Guerrazzi
Borgazzi 46/fr M. Nero-TPM
Borgazzi-Philips

Borgazzi 112

Borgazzi 144/Asiago
Borgazzi 184

Gramsci fr 820/Cantu’
Casiraghi 471/Masaniello
Bellini/Casiraghi
Bellini/Boccaccio

| Maggio-FS-Stallo z221

LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM)
Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico)
& ® ® ® ® ® ® ® © ® B H ® B B B B & B & F B H 5 B F ® B F B & & B
11:22 11:52 12:22 12:52 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:51 16:21 16:56
11:22 11:52 12:22 12:52 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:51 16:21 16:56
11:23 11:53 12:23 12:53 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:52 16:22 16:57
11:24 11:54 12:24 12:54 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:53 16:23 16:58
11:26 11:56 12:26 12:56 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:55 16:25 17:00
11:27 11:57 12:27 12:57 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:56 16:26 17:01
11:27 11:57 12:27 12:57 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:56 16:26 17:01
11:29 11:59 12:29 12:59 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 15:58 16:28 17:03
11:30 12:00 12:30 13:00 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 15:59 16:29 17:04
11:31 12:01 12:31 13:01 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:00 16:30 17:05
11:33 12:03 12:33 13:03 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:02 16:32 17:07
11:34 12:04 12:34 13:04 13:37 14:.07 14:37 15:07 15:37 16:03 16:33 17:08
11:38 12:08 12:38 13:08 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:07 16:37 17:12
11:40 12:10 12:40 13:10 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:09 16:39 17:14
11:25 11:41 11:55 12:11 12:20 12:30 12:41 12:50 13:00 13:11 13:21 13:30 13:44 13:50 14:00 14:14 14:25 14:44 14:55 15:14 15:25 1544 15556 16:10 16:20 16:40 16:48 17:15 17:23
11:25 11:41 11:55 12:11 12:20 12:30 12:41 12:50 13:00 13:11 13:21 13:30 13:44 13:50 14:00 14:14 1425 14:44 1455 15:14 15225 1544 15556 16:10 16:20 16:40 16:48 17:15 17:23
11:26 11:42 11:56 12:12 12:21 12:31 12:42 12:51 13:01 13:12 13:22 13:31 13:45 13:51 14:.01 14:15 14:26 14:45 14:56 15:15 1526 1545 1557 16:12 16:22 16:42 16:50 17:17 17:25
11:29 11:45 11:59 12:15 12:24 12:34 12:45 12:54 13:04 13:15 13:25 13:34 13:48 13:54 14:04 14:18 14:29 14:48 14:59 15:18 15:29 1548 16:00 16:15 16:25 16:45 16:53 17:20 17:28
11:31 11:47 12:01 12:17 12:26 12:36 12:47 12:56 13:06 13:17 13:27 13:36 13:50 13:56 14:06 14:20 14:31 14:50 15:01 15:20 15:31 15:50 16:02 16:17 16:27 16:47 16:55 17:22 17:30
11:32 11:48 12:02 12:18 12:27 12:37 12:48 12:57 13:07 13:18 13:28 13:37 13:51 13:57 14:.07 14:21 14:32 1451 15:02 1521 15:32 1551 16:03 16:18 16:28 16:48 16:56 17:23 17:31
11:34 11:50 12:04 12:20 12:29 12:39 12:50 12:59 13:09 1320 13:30 13:39 13:53 13:59 14:09 14:23 14:34 14:53 15:.04 15:23 15:34 15:53 16:05 16:20 16:30 16:50 16:58 17:25 17:33
11:37 11:53 12:07 12:23 12:32 12:42 12:53 13:02 13:12 13:23 13:33 13:42 13:56 14:02 14:12 14:26 14:37 14:56 15:07 15:26 15:37 15:56 16:08 16:23 16:33 16:53 17:01 17:28 17:36
11:38 11:54 12:08 12:24 12:33 12:43 12:54 13:03 13:13 13:24 13:34 13:43 13:57 14:03 14:13 14:27 14:38 14:57 15:08 15:27 15:38 1557 16:09 16:24 16:34 16:54 17:03 17:30 17:38
11:40 11:56 12:10 12:26 12:35 12:45 12:56 13:05 13:15 13:26 13:36 13:45 13:59 14:05 14:15 14:29 14:40 1459 15:10 1529 15:40 1559 16:11 16:26 16:36 16:56 17:05 17:32 17:40
11:42 11358 12:12 12:28 12:37 12:47 12:58 13:07 13:17 13:28 13:38 13:47 14:.01 14:.07 14:17 14:31 14:42 1501 1512 15:31 15:42 16:01 16:13 16:28 16:38 16:58 17:07 17:34 17:42
11:45 12:01 12:15 12:31 12:40 12:50 13:01 13:10 13:20 13:31 13:41 13:50 14:04 14:10 14:20 14:34 14:45 15:.04 15:15 15:34 15:45 16:04 16:16 16:31 16:41 17:01 17:11 17:38 17:46
11:46 12:02 12:16 12:32 12:41 12:51 13:02 13:11 13:21 13:32 13:42 13:51 14:05 14:11 14:21 14:35 14:46 15:.05 15:16 15:35 15:46 16:05 16:17 16:32 16:42 17:02 17:12 17:39 17:47
11:46 12:02 12:16 12:32 12:41 12:51 13:.02 13:11 13:21 13:32 13:42 1351 14:05 14:11 14:21 14:35 14:46 15:.05 15:16 15:35 15146 16:05 16:17 16:32 16:42 17:02 17:13 17:40 17:48
11:48 12:04 12:18 12:34 12:43 12:53 13:04 13:13 1323 13:34 1344 13:53 14:.07 14:13 14:23 14:37 14:48 1507 15:18 15:37 15:48 16:07 16:19 16:34 16:44 17:04 17:15 17:42 17:50
11:49 12:05 12:19 12:35 12:44 12:54 13:.05 13:14 13:24 13:35 13:45 13:54 14:08 14:14 14:24 14:38 14:49 15:.08 15:19 15:38 15:49 16:08 16:20 16:35 16:45 17:05 17:16 17:43 17:51
11:51 12:07 12:21 12:37 12:46 12:56 13:07 13:16 13:26 13:37 13:47 13:56 14:10 14:16 14:26 14:40 14:51 15:10 15:21 15:40 15:51 16:10 16:22 16:37 16:47 17:07 17:18 17:45 17:53
11:52 12:08 12:22 12:38 12:47 12:57 13:.08 13:17 13:27 13:38 13148 1357 14:11 14:17 14:27 14:41 1452 15:11 15:22 15141 15552 16:11 16:23 16:38 16:48 17:08 17:19 17:46 17:54
11:53 12:09 12:23 12:39 12:48 12:58 13:09 13:18 13:28 13:39 13:49 13:58 14:12 14:18 14:28 14:42 14:53 15:12 15:23 15:42 1553 16:12 16:24 16:39 16:49 17:09 17:20 17:47 17:55
11:55 12:11 12:25 12:41 12:50 13:00 13:11 13:20 13:30 13:41 13:51 14:.00 14:14 14:20 14:30 14:44 1455 15:14 1525 15:44 1555 16:14 16:26 16:41 16:51 17:11 17:22 17:49 17:57
11:56 12:12 12:26 12:43 12:52 13:02 13:13 13:22 13:32 13:43 13:53 14:.02 14:15 14:21 14:31 14:45 14:56 15:15 15:26 15:45 15:56 16:15 16:27 16:42 16:52 17:13 17:24 17:51 17:59
11:58 12:14 12:28 12:44 12:53 13:03 13:14 13:23 13:33 13:44 13:54 14:03 14:17 14:23 14:33 14:47 14:58 15:17 15:28 15:47 1558 16:17 16:29 16:44 16:54 17:14 17:25 17:52 18:00
12:00 12:16 12:30 12:48 12:57 13:07 13:18 13:27 13:37 13:48 13:58 14:07 14:20 14:25 14:35 14:49 15:00 15:19 15:30 15:49 16:00 16:19 16:31 16:46 16:56 17:18 17:29 17:56 18:04
12:02 12:18 12:32 12:50 12:59 13:09 13:20 13:29 13:39 13:50 14:00 14:09 14:22 14:27 14:37 14:51 15:02 15:21 15:32 15:51 16:02 16:21 16:33 16:48 16:58 17:20 17:31 17:58 18:06
14:46 18:14
12:06 12:22 12:36 12:54 13:03 13:13 1324 13:33 1343 13:54 14:.04 14:13 14:26 14:31 14:41 14:50 14:55 15:.06 15:25 15:36 15:55 16:06 16:25 16:37 16:52 17:02 17:12 17:25 17:36 17:47 1803 1811 18:19
12:07 12:23 12:37 12:55 13:04 13:14 13:25 13:34 13:44 13:55 14:05 14:14 14:27 14:32 14:42 1451 14:56 15:07 15:26 15:37 15:56 16:07 16:26 16:38 16:53 17:03 17:13 17:26 17:37 17:48 18:04 18:12 18:20
12:07 12:23 12:37 12:55 13:04 13:14 13:25 13:34 13:44 13:55 14:05 14:14 14:27 14:32 14:42 1451 1456 15:07 15:26 15:37 1556 16:07 16:26 16:38 16:53 17:03 17:13 17:26 17:37 17:48 18:04 18:12 18:20
12:08 12:24 12:38 12:56 13:05 13:15 13126 13:35 1345 13:56 14:.06 14:15 14:28 14:33 14:43 14:52 14:57 15:.08 15:27 15:38 15:57 16:08 16:27 16:39 16:54 17:04 17:14 17:27 17:38 17:49 1805 1813 18:21
12:09 12:24 12:39 12:56 13:06 13:15 13:26 13:35 13:45 13:56 14:06 14:15 14:28 14:34 14:44 14:53 14:57 15:09 15:27 15:39 1557 16:09 16:28 16:40 16:55 17:05 17:15 17:28 17:39 17:50 18:06 18:14 18:22
12:10 12:25 12:40 12:57 13:07 13:16 13:27 13:36 13:46 13:57 14:07 14:16 14:29 14:35 14:45 14:54 14:58 15:10 15:28 15:40 1558 16:10 16:29 16:41 16:56 17:06 17:16 17:29 17:40 17:51 18:07 18:15 18:23
12:11 12:26 12:41 12:58 13:08 13:17 13:28 13:37 13:47 13:58 14:08 14:17 14:30 14:36 14:46 1455 14:59 15:11 1529 15:41 1559 16:11 16:30 16:42 16:57 17:08 17:17 17:30 17:41 17:52 18:08 18:16 18:24
12:12 1227 12:42 12:59 13:09 13:18 1329 13:38 1348 13:59 14:.09 14:18 14:31 14:37 14:47 14:56 1500 15:12 15:30 15:42 16:00 16:12 16:31 16:43 16:58 17:09 17:18 17:31 17:42 17:53 18:09 18:17 18:25
12:13 12:28 12:43 12:59 13:10 13:19 13:30 13:39 13:49 14:00 14:10 14:18 14:31 14:38 14:48 14:57 15:01 15:13 15:31 15:43 16:01 16:13 16:31 16:44 16:59 17:10 17:19 17:32 17:43 17:55 18:10 18:18 18:26
12:14 12:29 12:44 13:01 13:11 13:20 13:31 13:40 13:50 14:01 14:11 14:20 14:33 14:39 14:49 14:58 15:02 15:14 15:32 15:44 16:02 16:14 16:33 16:45 17:01 17:12 17:21 17:34 17:45 17:57 18:12 18:20 18:28
12:16 12:31 12:46 13:02 13:13 13:23 13:34 13:43 13:53 14:04 14:14 14:21 14:34 14:41 1451 1501 15:04 15:16 15:34 1546 16:04 16:16 16:34 16:48 17.03 17:15 17:24 17:36 17:48 18:00 18:15 18:23 18:31
12:20 12:35 12:50 13:06 13:17 13:27 13:38 13:47 1357 14:.08 14:18 14:25 14:38 14:45 14:55 1505 15:.08 1520 15:38 15:50 16:08 16:20 16:38 16:52 17:08 17:20 17:29 17:41 17:53 18:06 1821 1829 18:37
12:20 12:35 12:50 13:06 13:17 13:27 13:38 13:47 13:57 14:08 14:18 14:25 14:38 14:45 14:55 15:.05 15:08 15:20 15:38 15:50 16:08 16:20 16:38 16:52 17:08 17:20 17:29 17:41 17:53 18:06 18:21 18:29 18:37
12:22 12:37 12:52 13:07 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:27 14:40 14:47 14:57 1507 15:10 15:22 15:40 1552 16:10 16:22 16:40 16:54 17:10 17:22 17:31 17:42 17:54 18:07 18:22 18:30 18:39
12:25 12:40 12:55 13:10 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 1422 14:30 14:43 14:50 15:00 15:10 15:13 15:25 15:43 15:55 16:13 16:25 16:43 16:57 17:14 17:25 17:35 17:45 17:57 18:10 18:25 18:33 1843

17:22
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:41
17:43
17:44
17:44
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5i
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17:57
18:00
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18:05
18:08
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18:19
18:20
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18:27
18:29
18:31
18:32
18:36
18:38

18:43

18:44
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18:45
18:46
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18:50
18:52
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19:01
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5i

18:50

18:51
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18:54
18:55
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18:59
19:02
19:08
19:08
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17:55
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Brianzaa LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM) 8 - -
trasport. Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico) ’ Hamgum'e

[ Direzione Sesto S.G. (M1 - FS) ] B

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3] 15 3] 2 2 2 3] 15 15 15 15
) MRNO09 Mariano C. via Isonzo fr 110 / fr Minzoni 18:25 18:56 19:25 19:55 20:22 20:52 21:22 21:56
MRNO003 Mariano C. Isonzo 61/Ospedale 18:25 18:56 19:25 19:55 20:22 20:52 21:22 21:56
MRNO002 Mariano C. Isonzo fr 38-FNM 18:26 18:57 19:26 19:56 20:23 20:53 21:23 21:57
MRNOO5 Mariano C. Mazzini 14 (ENEL 1201) 18:27 18:58 19:27 19:57 20:24 20:54 21:24 21:58
GSN036 Giussano Cavour 137a 18:29 19:00 19:28 19:58 20:25 20:55 21:25 21:59
GSNO035 Giussano Cavour 87/Mameli 18:30 19:01 19:29 19:59 20:26 20:56 21:26 22:00
GSNO030 Giussano Cavour/Repubblica (fr ENEL 0461) 18:31 19:02 19:30 20:00 20:27 20:57 21:27 22:01
GSNO033  Giussano Umberto | 12/Roma 18:33 19:04 19:31 20:01 20:28 20:58 21:28 22:02
GSN025 Giussano Monza fr 7 18:34 19:05 19:32 20:02 20:29 20:59 21:29 22:03
GSNO028 Giussano Robbiano-Monza/Furlanelli 18:35 19:06 19:33 20:03 20:30 21:00 21:30 22:04
VRB002 Verano B. Sauro 31/Grandi 18:37 19:08 19:34 20:04 20:31 21:01 21:31 22:05
VRB001 Verano B. Sauro 19/21-fr Municipio 18:38 19:09 19:35 20:05 20:32 21:02 21:32 22:06
CRB022 Carate B. Garibaldi 5/Donizetti 18:44 19:15 19:38 20:08 20:35 21:05 21:35 22:09
CRB003 Carate B. Battisti fr 10/Cusani 18:46 19:17 19:40 20:10 20:37 21:07 21:37 22:11
CRB017 Carate B. Donizetti/Azimonti-Capolinea 18:47 19:00 19:18 19:23 19:41 19:52 20:11 20:24 20:38 20:51 21:08 21:16 21:24 21:38 21:54 22:12 22:30 22:54 23:10 23:26 23:58
CRB026 Carate B. Liberta' fr 15 18:47 19:00 19:18 19:23 19:41 19:52 20:11 20:24 20:38 20:51 21:08 21:16 21:24 21:38 21:54 22:12 22:30 22:54 23:10 23:26 23:58
CRB030 Carate B. Mazzini fr 5/Romagnosi 18:49 19:02 19:19 19:24 19:42 19:53 20:12 20:25 20:39 20:52 21:09 21:17 21:25 21:39 21:55 22:13 22:31 22:55 23:11 23:27 23:59
CRB020 Carate B. M. Bianchi-fr Ospedale 18:52 19:05 19:22 19:27 19:45 19:56 20:15 20:28 20:42 20:55 21:11 21:19 21:27 21:41 21:57 22:15 22:33 22:57 23:13 23:29 00:01
ALB006 Albiate Lombardia 77 18:54 19:07 19:24 19:29 19:46 19:57 20:16 20:29 20:43 20:56 21:12 21:20 21:28 21:42 21:58 22:16 22:34 22:58 23:14 23:30 00:02
ALB004 Albiate Lombardia/S. Fermo 18:55 19:08 19:25 19:30 19:47 19:58 20:17 20:30 20:44 20:57 21:13 21:21 21:29 21:43 21:59 22:17 22:35 22:59 23:15 23:31 00:03
SVC003  Sovico Monza 68/Volta 1857 19:10 19:27 19:32 19:49 20:00 20:19 20:32 20:46 20:59 21:15 21:23 21:31 21:45 22:01 22:19 22:37 23:00 23:16 23:32 00:04
MCHO012 Macherio Volta/Grandi 19:00 19:13 19:30 19:35 19:52 20:02 20:21 20:34 20:48 21:01 21:17 21:25 21:33 21:47 22:03 22:21 22:39 23:02 23:18 23:34 00:06
BSS002 Biassono D'Arnolfo 49 19:02 19:14 19:31 19:36 19:53 20:03 20:22 20:35 20:49 21:02 21:18 21:26 21:34 21:48 22:04 22:22 22:40 23:03 23:19 23:35 00:07
BSS006 Biassono Cesana Villa 18/Veneto 19:04 19:16 19:33 19:38 19:55 20:05 20:24 20:37 20:51 21:03 21:19 21:27 21:35 21:49 22:.05 22:23 22:41 23:04 23:20 23:36 00:08
BSS007 Biassono Cesana e Villa 192 19:06 19:18 19:35 19:39 19:56 20:06 20:25 20:38 20:52 21:.04 21:20 21:28 21:36 21:50 22:06 22:24 22:42 23:05 2321 23:37 00:09
VDNOO9 Vedano a.L. Battisti 105/Rimembranze 19:10 19:21 19:38 19:42 19:58 20:08 20:27 20:40 20:54 21:06 21:22 21:30 21:38 21:52 22:08 22:26 22:44 23:.07 23:23 23:39 00:11
VDNO007 Vedano a.L. Battisti/Monte Grappa 19:11 19:22 19:39 19:42 19:58 20:08 20:27 20:40 20:54 21:06 21:22 21:30 21:38 21:52 22:08 22:26 22:44 23:07 23:23 23:39 00:11
VDN004 Vedano a.L. Battisti 59/fr Trieste 19:12 19:22 19:39 19:43 19:59 20:09 20:28 20:41 20:55 21:07 21:23 21:31 21:39 21:53 22:.09 22:27 22:45 23:.08 23:24 23:40 00:12
VDNO69 Monza Brianza 25/Matteotti 19:14 19:24 19:41 19:44 20:00 20:10 20:29 20:42 20:56 21:.08 21:24 21:32 21:40 21:54 22:10 22:28 22:46 23:09 23125 2341 00:13
MNZ005 Monza vle Brianza/Ramazzotti 19:15 19:25 19:41 19:44 20:00 20:10 20:29 20:42 20:56 21:08 21:24 21:32 21:40 21:54 22:10 22:28 22:46 23:09 23:25 23:41 00:13
MNZ066 Monza Brianza/Palestrina-Parco 19:17 19:27 19:43 19:46 20:02 20:12 20:31 20:44 20:58 21:09 21:25 21:33 21:41 21:55 22:11 22:29 22:47 23:10 23:26 23:42 00:14
MNZ263 Monza Regina Margherita/Sacconi 19:18 19:28 19:44 19:47 20:03 20:13 20:32 20:45 20:59 21:10 21:26 21:34 21:42 21:56 22:12 22:30 22:48 23:11 23:27 23:43 00:15
MNZ264 Monza Regina Margherita/Grossi 19:19 19:29 19:45 19:48 20:04 20:14 20:33 20:46 21:00 21:11 21:27 21:35 21:43 21:57 22:13 22:31 22:49 23:12 23:28 23:44 00:16
MNZ017 Monza Appiani fr 7 19:21 19:31 19:46 19:49 20:05 20:15 20:34 20:47 21:01 21:12 21:28 21:36 21:44 21:58 22:14 22:32 22:50 23:13 23:29 23:45 00:17
MNZ019 Monza Appiani 18 19:22 19:32 19:47 19:50 20:06 20:16 20:35 20:48 21:02 21:13 21:29 21:37 21:45 21:59 22:15 22:33 22:51 23:14 23:30 23:46 00:18
MNZ193 Monza Manzoni 8 19:24 19:34 19:48 19:51 20:07 20:17 20:36 20:49 21:03 21:14 21:30 21:38 21:46 22:00 22:16 22:34 22:52 23:15 23:31 23:47 00:19
MNZ188 Monza Manzoni/fr Locatelli 19:26 19:36 19:49 19:52 20:08 20:18 20:37 20:50 21:04 21:15 21:31 21:39 21:47 22:01 22:17 22:35 22:53 23:16 23:32 23:48 00:20
MNZ183 Monza Manzoni 50 19:28 19:38 19:51 19:54 20:10 20:20 20:39 20:52 21:06 21:17 21:33 21:41 21:49 22:03 22:19 22:37 22:55 23:18 23:34 23:50 00:22
MNZ148 Monza Porta Castello dx-Staz FS 21:43 23:37 23:53 00:25
MNZ149 Monza Porta Castello sx-Staz FS 21:43
MNZ217 Monza Milano/Cavour(FS) 19:32 19:41 19:54 19:57 20:13 20:23 20:41 20:54 21:08 21:19 21:35 21:46 21:51 22:05 22:21 22:39 22:57 23:20
MNZ060 Monza Borsellino e Falcone
MNZ215 Monza Milano 62/Marsala 19:33 19:42 19:55 19:58 20:14 20:24 20:42 20:55 21:09 21:20 21:36 21:47 21:52 22:06 22:22 22:40 22:58 23:21
MNZ226 Monza Molinetto 62 19:33 19:42 1955 19:58 20:14 20:24 20:42 20:55 21:09 21:20 21:36 21:47 21:52 22:.06 22:22 22:40 22:58 23:21
MNZ047 Monza Borgazzi 14/Galvani 19:34 19:43 19:56 19:59 20:15 20:25 20:43 20:56 21:10 21:21 21:37 21:48 21:53 22:.07 22:23 22:41 22:59 23:22
MNZ049 Monza Borgazzi 28/Guerrazzi 19:35 19:44 19:56 19:59 20:15 20:25 20:43 20:56 21:10 21:21 21:37 21:48 21:53 22:07 22:23 22:41 22:59 23:22
MNZ051 Monza Borgazzi 46/fr M. Nero-TPM 19:36 19:45 19:57 20:00 20:16 20:26 20:44 20:57 21:11 21:22 21:38 21:49 21:54 22:08 22:24 22:42 23:00 23:23
MNZ063 Monza Borgazzi-Philips 19:37 19:46 19:58 20:01 20:17 20:27 20:45 20:58 21:12 21:23 21:39 21:50 21:55 22:09 22:25 22:43 23:.01 23:24
MNZ029 Monza Borgazzi 112 19:38 19:46 19:59 20:02 20:18 20:28 20:46 20:59 21:12 21:24 21:40 21:51 21:55 22:09 22:25 22:43 23:.01 23:24
MNZ057 Monza Borgazzi 144/Asiago 19:39 19:47 19:59 20:02 20:18 20:28 20:46 20:59 21:13 21:24 21:40 21:51 21:56 22:10 22:26 22:44 23:.01 23:24
MNZ033 Monza Borgazzi 184 19:40 19:48 20:01 20:04 20:20 20:30 20:48 21:01 21:14 21:26 21:42 21:53 21:57 22:11 22:27 22:45 23:02 23:25
SSG049 Sesto S.G. Gramsci fr 820/Cantu’ 19:42 19:50 20:02 20:05 20:21 20:31 20:49 21:02 21:15 21:27 21:43 21:54 21:59 22:13 22:29 22:47 23.02 23:26
SSG006 Sesto S.G. Casiraghi 471/Masaniello 19:46 19:53 20:06 20:09 20:25 20:35 20:53 21:06 21:18 21:31 21:47 21:58 22:02 22:16 22:32 22:50 23:.04 23:28
" SSG004 Sesto S.G. Bellini/Casiraghi 19:46 19:53 20:06 20:09 20:25 20:35 20:53 21:06 21:18 21:31 21:47 21:58 22:02 22:16 22:32 22:50 23:.04 23:28
SSG012 Sesto S.G. Bellini/Boccaccio 19:47 19:54 20:07 20:10 20:26 20:36 20:54 21:07 21:19 21:32 21:48 21:59 22:03 22:17 22:33 22:51 23:05 23:29

SSGO055 Sesto S.G. | Maggio-FS-Stallo z221 19:50 19:57 20:09 20:13 20:29 20:39 20:57 21:09 21:21 21:34 21:50 22:01 22:06 22:20 22:36 22:53 23:07 23:31
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Brianza
trasport™

[ Direzione Carate-Mariano C. (FNM)

Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza

Monza

Vedano a.L.
Vedano a.L.
Vedano a.L.

Vedano a.L.

Biassono
Biassono
Biassono
Macherio
Sovico
Albiate
Albiate
Carate
Carate
Carate
Carate
Carate
Carate
Verano B.
Verano B.
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.

Mariano C.

| Maggio-FS-Stallo z221
Gramsci/l Maggio

Monte Nero/Gramsci
Monte Santo/Levrino
Gramsci 820/Cantu’
Borgazzi 193/Tolstoj
Borgazzi 143

Borgazzi 93/Pasubio
Borgazzi fr 64/Gorizia
Borgazzi 37/M. Nero-TPM
Borgazzi 21/Filicaia
Borgazzi 7 / Orsini
Molinetto 41

Milano 45/Arosio

Cairoli 4

Borsellino e Falcone
Milano-FS

Porta Castello dx-Staz FS
Porta Castello sx-Staz FS
Manzoni fr56/Campini
Manzoni/Locatelli

Manzoni 1

Appiani fr 10/Dei Mille
Appiani/Citterio

Regina Margherita/fr Grossi
Regina Margherita/Battisti-Villa Reale
Brianza/Cavriga-Parco

vle Brianza fr Ramazzotti
Brianza fr 25

Battisti fr 67

Battisti/I\V Novembre
Battisti/fr. Carducci
Cesana e Villa fr 138/S. Andrea
Cesana Villa 23/Verri
D'Arnolfo 68/Dante
Volta/Roma

Monza 65/Terruzzi
Lombardia 4

Lombardia fr 77

M. Bianchi-Ospedale
Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi
Battisti fr 10/Cusani
Donizetti/Azimonti-Capolinea
Liberta' fr 15

Garibaldi 8/Bixio
Sauro-Municipio

Sauro/IV Novembre
Robbiano-Monza 65
Robbiano-Monza 15/Pifferi
Umberto | fr 14/Roma
Cavour 46

Cavour 80

Mazzini fr 14

Chiesa fr 30-FNM

Isonzo fr 61/Ospedale

via Isonzo fr 110/ fr Minzoni

LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM)
Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico)

& ® ® ® ® ® ® ® ® ® B § ® B H ® & & B & F B F 5 B F B B F B B &
05:00 05:25 05:52 06:19 06:42 06:52 07:02 07:15 07:21 07:35 07:45 07:54 08:05 08:15 08:26 08:30 08:35 08:43 08:50 08:57 09:06 09:15 09:24 09:30 09:37 09:45
05:01 05:26 05:53 06:20 06:43 06:53 07:03 07:16 07:22 07:36 07:46 07:55 08:06 08:16 08:27 08:31 08:36 08:44 08:51 08:58 09:07 09:16 09:25 09:31 09:38 09:46
05:02 05:27 05:54 06:21 06:44 06:54 07:04 07:17 07:23 07:37 07:47 07:56 08:07 08:17 08:28 08:32 08:37 08:45 08:52 08:59 09:08 09:17 09:26 09:32 09:39 09:47
05:03 05:28 05:55 06:22 06:45 06:55 07:05 07:18 07:24 07:38 07:48 07:57 08:08 08:18 08:29 08:33 08:38 08:46 08:53 09:00 09:09 09:18 09:27 09:33 09:40 09:48
05:03 05:28 05:55 06:22 06:45 06:55 07:05 07:19 07:25 07:39 07:49 07:58 08:09 08:19 08:30 08:34 08:39 08:47 08:54 09:01 09:10 09:19 09:28 09:34 09:41 09:49
05:05 05:30 05:57 06:24 06:47 06:57 07:07 07:21 07:27 07:41 07:51 08:00 08:11 08:21 08:32 08:36 08:41 08:49 08:56 09:03 09:12 09:21 09:30 09:36 09:43 09:51
05:06 05:31 05:58 06:25 06:48 06:58 07:08 07:22 07:28 07:42 07:52 08:01 08:12 08:22 08:33 08:37 08:42 08:50 08:57 09:04 09:13 09:22 09:31 09:37 09:44 09:52
05:07 05:32 05:59 06:26 06:49 06:59 07:09 07:24 07:30 07:44 07:54 08:03 08:14 08:24 08:35 08:39 08:44 08:52 08:59 09:06 09:15 09:24 09:33 09:39 09:46 09:54
05:07 05:32 05:59 06:26 06:49 07:00 07:10 07:25 07:31 07:45 07:55 08:04 08:15 08:25 08:36 08:40 08:45 08:53 09:00 09:07 09:16 09:25 09:34 09:40 09:47 09:55
05:08 05:33 06:00 06:27 06:50 07:01 07:11 07:26 07:32 07:46 07:56 08:05 08:16 08:26 08:37 08:41 08:46 08:54 09:01 09:08 09:17 09:26 09:35 09:41 09:48 09:56
05:09 05:34 06:01 06:28 06:51 07:02 07:12 07:27 07:33 07:47 07:57 08:.06 08:17 08:27 08:38 08:43 08:47 0856 09:02 09:09 09:18 09:27 09:36 09:42 09:49 09:57
05:10 05:35 06:02 06:29 06:52 07:03 07:13 07:28 07:34 07:48 07:58 08:07 08:18 08:28 08:39 08:44 08:48 08:57 09:03 09:10 09:19 09:28 09:37 09:43 09:50 09:58
05:10 05:35 06:02 06:29 06:52 07:04 07:15 07:30 07:36 07:50 08:00 08:09 08:20 08:30 08:41 08:45 08:50 08:58 09:05 09:12 09:21 09:29 09:38 09:44 09:51 09:59
05:11 05:36 06:03 06:30 06:53 07:05 07:16 07:31 07:37 07:51 08:01 08:10 08:21 08:31 08:42 08:46 08:51 08:59 09:06 09:13 09:22 09:30 09:39 09:45 09:52 10:00

08:47 09:00
08:49 09:02
05:12 05:37 06:04 06:31 06:54 07:06 07:17 07:32 07:38 07:52 08:02 08:11 08:22 08:32 08:43 08:52 09:07 09:14 09:23 09:31 09:40 09:46 09:53 10:01
09:28 09:58
05:40 06:00 06:25 06:30 06:38 06:41
05:15 05:40 05:42 06:02 06:07 06:27 06:32 06:34 06:40 06:43 06:57 07:09 07:21 07:36 07:42 07:56 08:06 08:15 08:26 08:36 08:47 08:56 09:11 09:18 09:35 09:44 09:50 10:05
05:15 05:40 05:42 06:02 06:07 06:27 06:32 06:34 06:40 06:43 06:57 07:09 07:21 07:36 07:42 07:56 08:06 08:15 08:26 08:36 08:47 08:56 09:11 09:18 09:35 09:44 09:50 10:05
05:17 05:42 05:44 06:04 06:09 06:29 06:34 06:36 06:42 06:45 06:59 07:11 07:24 07:39 07:45 07:59 08:09 08:18 08:29 08:39 08:50 08:59 09:14 09:21 09:38 09:47 09:53 10:08
05:18 05:43 05:45 06:05 06:10 06:30 06:35 06:37 06:43 06:46 07:00 07:12 07:25 07:40 07:46 08:00 08:10 08:19 08:30 08:40 08:51 09:00 09:15 09:22 09:39 09:48 09:54 10:09
05:19 05:44 0546 06:06 06:11 06:31 06:36 06:38 06:44 06:47 07:01 07:13 07:27 07:42 07:48 08:02 08:12 08:21 08:32 08:42 08:53 09:02 09:17 09:24 09:41 09:50 09:56 10:11
05:19 05:44 05:46 06:06 06:11 06:31 06:36 06:38 06:44 06:47 07:01 07:13 07:28 07:43 07:49 08:03 08:13 08:22 08:33 08:43 08:54 09:03 09:18 09:25 09:42 09:51 09:57 10:12
05:20 05:45 05:47 06:07 06:12 06:32 06:37 06:39 06:45 06:48 07:02 07:14 07:29 07:44 07:50 08:04 08:14 08:23 08:34 08:44 08:55 09:04 09:19 09:26 09:43 09:52 09:58 10:13
05:21 05:46 05:48 06:08 06:13 06:33 06:38 06:40 06:46 06:50 07:04 07:16 07:31 07:46 07:52 08:06 08:16 08:25 08:36 08:46 08:57 09:06 09:21 09:28 09:45 09:54 10:00 10:15
05:23 05:48 05:50 06:10 06:15 06:35 06:40 06:42 06:48 06:52 07:06 07:18 07:33 07:48 07:54 08:08 08:18 08:27 08:38 08:48 08:59 09:08 09:23 09:30 09:47 09:56 10:02 10:17
05:24 05:49 05:51 06:11 06:16 06:36 06:41 06:43 06:49 06:53 07:07 07:19 07:35 07:50 07:56 08:10 08:20 08:29 08:40 08:50 09:01 09:10 09:24 09:31 09:48 09:57 10:03 10:18
05:25 05:50 05:52 06:12 06:17 06:37 06:42 06:44 06:50 06:54 07:08 07:20 07:36 07:51 07:57 08:11 08:21 08:30 08:41 08:51 09:02 09:11 09:25 09:32 09:49 09:58 10:04 10:19
05:26 05:51 05:53 06:13 06:18 06:38 06:43 06:45 06:52 06:55 07:09 07:21 07:37 07:52 07:58 08:12 08:22 08:31 08:42 08:52 09:03 09:12 09:26 09:33 09:50 09:59 10:05 10:20
05:26 05:51 05:53 06:13 06:18 06:38 06:43 06:45 06:52 06:55 07:09 07:22 07:38 07:53 07:59 08:13 08:23 08:32 08:43 08:53 09:04 09:13 09:27 09:34 09:51 10:00 10:06 10:21
05:27 05:52 05:54 06:14 06:19 06:39 06:44 06:46 06:54 06:57 07:11 07:24 07:40 07:55 08:01 08:15 08:25 08:34 08:45 08:55 09:06 09:15 09:29 09:36 09:53 10:02 10:08 10:23
05:29 05:54 05:56 06:16 06:21 06:41 06:46 06:48 06:56 06:59 07:13 07:26 07:42 07:57 08:03 08:17 08:27 08:36 08:47 08:57 09:08 09:17 09:31 09:38 09:55 10:04 10:10 10:25
05:29 05:54 05:56 06:16 06:21 06:41 06:46 06:48 06:57 07:00 07:14 07:27 07:43 07:58 08:04 08:18 08:28 08:37 08:48 08:58 09:09 09:18 09:32 09:39 09:56 10:05 10:11 10:26
05:31 05:56 05:58 06:18 06:23 06:43 06:48 06:50 06:59 07:02 07:16 07:29 07:45 08:00 08:06 08:20 08:30 08:39 08:50 09:00 09:11 09:20 09:34 09:41 09:58 10:07 10:13 10:28
05:33 05:58 06:00 06:20 06:25 06:45 06:50 06:52 07:01 07:04 07:19 07:32 07:48 08:03 08:09 08:23 08:33 08:42 08:53 09:03 09:14 09:22 09:36 09:43 10:00 10:09 10:15 10:30
05:35 06:00 06:02 06:22 06:27 06:47 06:52 06:54 07:03 07:06 07:22 07:35 07:51 08:06 08:12 08:26 08:36 08:45 08:56 09:06 09:17 09:25 09:39 09:46 10:03 10:12 10:18 10:33
05:35 06:00 06:02 06:22 06:27 06:47 06:52 06:54 07:03 07:06 07:22 07:35 07:51 08:06 08:12 08:26 08:36 08:45 08:56 09:06 09:17 09:25 09:39 09:46 10:03 10:12 10:18 10:33
05:37 06:02 06:04 06:24 06:29 06:49 06:54 06:56 07:05 07:08 07:24 07:37 07:53 08:08 08:14 08:28 08:38 08:47 08:58 09:08 09:19 09:27 09:41 09:48 10:05 10:14 10:20 10:35
05:40 06:05 06:07 06:27 06:32 06:53 06:58 07:02 07:11 07:13 07:29 07:42 07:57 08:13 08:20 08:34 08:43 08:53 09:04 09:14 09:23 09:33 09:46 09:52 10:09 10:18 10:24 10:39
05:42 06:07 06:09 06:29 06:34 06:56 07:01 07:05 07:14 07:16 07:32 07:45 07:59 08:16 08:24 08:38 08:46 08:56 09:07 09:17 09:26 09:36 09:49 09:55 10:12 10:21  10:27 10:42
05:43 06:08 06:10 06:30 06:35 06:57 07:02 07:06 07:15 07:17 07:33 07:46 08:00 08:17 08:25 08:39 08:47 08:58 09:08 09:18 09:27 09:37 09:50 09:56 10:13 10:22 10:28 10:43
05:43 06:08 06:35 06:57 07:17 07:33 07:46 08:17 08:47 09:27 09:56 10:22
05:44 06:09 06:36 06:58 07:18 07:35 07:48 08:19 08:49 09:29 09:58 10:24
05:46 06:11 06:38 07:00 07:20 07:37 07:50 08:21 08:51 09:31 10:00 10:26
05:46 06:11 06:38 07:00 07:20 07:37 07:50 08:21 08:51 09:31 10:00 10:26
05:47 06:12 06:39 07:01 07:22 07:39 07:52 08:23 08:53 09:32 10:01 10:27
05:48 06:13 06:40 07:02 07:23 07:40 07:53 08:24 08:54 09:33 10:02 10:28
05:50 06:15 06:42 07:04 07:25 07:42 07:55 08:26 08:56 09:35 10:04 10:30
05:52 06:17 06:44 07:06 07:28 07:45 07:58 08:29 08:59 09:37 10:06 10:32
05:53 06:18 06:45 07:07 07:29 07:46 07:59 08:30 09:00 09:38 10:07 10:33
05:54 06:19 06:46 07:09 07:31 07:48 08:01 08:32 09:02 09:40 10:09 10:35
05:56 06:21 06:48 07:11 07:34 07:50 08:04 08:35 09:05 09:43 10:11 10:37
05:57 06:22 06:49 07:12 07:36 07:51 08:06 08:37 09:07 09:44 10:12 10:38
06:01 06:26 06:53 07:15 07:40 07:55 08:10 08:41 09:11 09:47 10:16 10:41
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Brianza\ » LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM) a . -
trasport. Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico) HdtoglIIdO\lle

[ Direzione Carate-Mariano C. (FNM) ]

& ® ® ® ® © ® B § ® B ® B © & B & B § F B H B B & B & & B 5 5 B F B B & B
Sesto S.G. | Maggio-FS-Stallo z221 11:00 11:15 11:30 11:47 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:35 14:48 14:55 15:05 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:01 17:18 17:30 17:40 17:50 18:03 18:15 18:30 18:37
Sesto S.G. Gramsci/l Maggio 11:01 11:16 11:31 11:48 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:36 14:49 14:56 15:06 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:02 17:19 17:31 17:41 17:51 18:04 18:16 18:31 18:38
Sesto S.G. Monte Nero/Gramsci 11:02 1117 11:32 11149 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 1329 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:37 14:50 14:57 15:.07 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:03 17:20 17:32 17:42 17:52 18:.05 18:17 18:32 18:39
Sesto S.G. Monte Santo/Levrino 11:03 11:18 11:33 11:50 12:03 12:18 12:33 12:48 13:.03 13:18 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:38 14:51 14:58 15:08 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:04 17:21 17:33 17:43 17:53 18:06 18:18 18:33 18:40
Sesto S.G. Gramsci 820/Cantu’ 11:04 11:19 11:34 11:51 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:39 14:52 14:59 15:09 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:05 17:22 17:34 17:44 17:54 18:07 18:20 18:35 18:42
Monza Borgazzi 193/Tolstoj 11:06 11:21 11:36 11:53 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:33 13:43 13:53 14:.03 14:13 14:23 14:33 1441 14:54 15:01 15:11 15:21 15:36 1551 16:06 16:21 16:36 16:51 17:08 17:25 17:37 17:47 17:57 18:10 18:23 18:38 18:45
Monza Borgazzi 143 11:07 11:22 11:37 11:54 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:42 14:55 15:02 15:12 15:22 15:37 1552 16:07 16:22 16:37 16:52 17:10 17:27 17:39 17:49 17:59 18:12 18:25 18:40 18:47
Monza Borgazzi 93/Pasubio 11:09 11:24 11:39 11:56 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:44 14:57 15:04 15:14 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:12 17:29 17:41 17:51 18:01 18:14 18:28 18:43 18:50
Monza Borgazzi fr 64/Gorizia 11:10 11:25 11:40 11:57 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:37 13:47 13:57 14:.07 14:17 14:27 14:37 14:45 14:58 15:05 15:15 15:25 15:40 1555 16:10 16:25 16:40 16:55 17:13 17:30 17:42 17:52 18:02 18:15 18:29 18:44 18:51
Monza Borgazzi 37/M. Nero-TPM 11:11 11:26 11:41 11:58 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:38 13:48 13:58 14:.08 14:18 14:28 14:38 14:46 14:59 15:06 15:16 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:14 17:31 17:43 17:53 18:03 18:16 18:30 18:45 18:52
Monza Borgazzi 21/Filicaia 11:12 11:27 11:42 11:59 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:47 15:00 15:07 15:17 15:27 15:42 1557 16:12 16:27 16:42 16:57 17:15 17:32 17:44 17:54 18:04 18:17 18:31 18:46 18:53
Monza Borgazzi 7 / Orsini 11:13 11:28 11:43 12:00 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:48 15:01 15:08 15:18 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:16 17:33 17:45 17:55 18:05 18:18 18:32 18:47 18:54
Monza Molinetto 41 11:14 11:29 11:44 12:01 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:49 15:02 15:09 15:19 15:29 15:44 15,59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:18 17:35 17:47 17:57 18:07 18:20 18:34 18:49 18:56
Monza Milano 45/Arosio 11:15 11:30 11:45 12:02 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 1450 15:03 15:10 15:20 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:19 17:36 17:48 17:58 18:08 18:21 18:35 1850 18:57
Monza Cairoli 4

Monza Borsellino e Falcone

Monza Milano-FS 11:16 11:31 11:46 12:03 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 1451 15:04 15:11 15:21 15:31 1546 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:20 17:37 17:49 17:59 18:09 18:22 18:36 18:51 18:58
Monza Porta Castello dx-Staz FS

Monza Porta Castello sx-Staz FS 11:36

Monza Manzoni fr56/Campini 11:20 11:35 11:41 11:50 12:07 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:55 15:08 15:15 15:25 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:24 17:41 17:53 18:03 18:13 18:26 18:40 18:55 19:02
Monza Manzoni/Locatelli 11:20 11:35 11:41 11:50 12:07 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:48 14:56 15:09 15:16 15:26 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:25 17:42 17:54 18:04 18:14 18:27 18:41 18:56 19:03
Monza Manzoni 1 11:23 11:38 11:44 11:53 12:10 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 14:59 15:12 15:19 15:29 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:28 17:45 17:57 18:07 18:17 18:30 18:44 18:59 19:06
Monza Appiani fr 10/Dei Mille 11:24 11:39 11:45 11:54 12:11 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 1351 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:52 15:01 15:14 1521 15:31 15:41 15056 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:30 17:47 17:59 18:09 18:19 18:32 18:46 19:01 19:08
Monza Appiani/Citterio 11:26 11:41 11:47 11:56 12:13 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:54 15:03 15:16 15:23 15:33 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:32 17:49 18:01 18:11 18:21 18:34 18:48 19:03 19:10
Monza Regina Margherita/fr Grossi 11:27 11:42 11:48 11:57 12:14 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:55 15:04 15:17 15:24 15:34 15:44 1559 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:33 17:50 18:02 18:12 18:22 18:35 18:49 19:04 19:11
Monza Regina Margherita/Battisti-Villa Reale 11:28 11:43 11:49 11:58 12:15 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:56 15:05 15:18 15:25 15:35 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:16 17:35 17:52 18:04 18:14 1824 18:37 18:51 19:06 19:13
Monza Brianza/Cavriga-Parco 11:30 11:45 11:51 12:00 12:17 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:58 15:07 15:20 15:27 15:37 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:18 17:37 17:54 18:06 18:16 18:26 18:39 18:53 19:08 19:15
Monza vle Brianza fr Ramazzotti 11:32 11:47 11:53 12:02 12:19 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 15:00 15:09 15:22 15:29 15:39 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:21 17:40 17:57 18:09 18:19 18:29 18:42 18:56 19:11 19:18
Vedano a.L. Brianza fr 25 11:33 11:48 11:54 12:03 12:20 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:.00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:01 15:10 15:23 15:30 15:40 15:50 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:23 17:42 17:59 18:11 18:21 18:31 18:44 18:58 19:13 19:20
Vedano a.L. Battisti fr 67 11:34 11:49 11:55 12:04 12:21 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13149 14:.01 14:11 14:21 14:31 1441 1451 15:02 15:11 15:24 15:31 15:41 15:51 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:24 17:43 18:00 18:12 18:22 18:32 18:45 18:59 19:14 19:21
Vedano a.L. Battisti/IV Novembre 11:35 11:50 11:56 12:05 12:22 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:.03 15:12 15:25 15:32 15:42 1552 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:25 17:44 1801 1813 18:23 18:33 18146 19:00 19:15 19:22
Vedano a.L. Battisti/fr. Carducci 11:36 11:51 11:57 12:06 12:23 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:04 15:13 15:26 15:33 15:43 15:53 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:26 17:45 18:02 18:14 18:24 18:34 18:47 19:01 19:16 19:23
Biassono Cesana e Villa fr 138/S. Andrea 11:38 11:53 11:59 12:08 12:25 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:06 15:15 15:28 15:35 15:45 15:55 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:28 17:47 18:04 18:16 18:26 18:36 18:49 19:03 19:18 19:25
Biassono Cesana Villa 23/Verri 11:40 11:55 12:01 12:10 12:27 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 1457 15:08 15:17 15:30 15:37 15:47 15:57 16:13 16:28 16:43 16:58 17:14 17:31 17:50 18:07 18:19 18:29 18:39 18:52 19:06 19:21 19:28
Biassono D'Arnolfo 68/Dante 11:41 11:56 12:02 12:11 12:28 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:.08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:09 15:18 15:31 15:38 15:48 15:58 16:14 16:29 16:44 16:59 17:15 17:32 17:51 18:08 18:20 18:30 18:40 1853 19:07 19:22 19:29
Macherio Volta/Roma 11:43 11:58 12:04 12:13 12:30 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:11 15:20 15:33 15:40 15:50 16:00 16:16 16:31 16:46 17:01 17:17 17:34 17:53 1810 1822 18:32 18:42 1855 19:09 19:24 19:31
Sovico Monza 65/Terruzzi 11:45 12:00 12:06 12:15 12:32 12:45 13:.00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:13 15:22 15:36 15:43 15:53 16:03 16:19 16:34 16:49 17:04 17:20 17:37 17:56 18:13 18:25 18:35 18:45 18:58 19:12 19:26 19:33
Albiate Lombardia 4 11:48 12:03 12:09 12:18 12:35 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:.05 15:16 15:25 15:39 1546 15:56 16:06 16:22 16:37 16:52 17:07 17:23 17:40 17:59 18:17 18:29 18:39 18:49 19:02 19:16 19:29 19:36
Albiate Lombardia fr 77 11:48 12:03 12:09 12:18 12:35 12:48 13:.03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:.05 15:16 15:25 15:39 1546 15556 16:06 16:22 16:37 16:52 17:07 17:23 17:40 17:59 18:17 18:29 18:39 18149 19:02 19:16 19:29 19:36
Carate M. Bianchi-Ospedale 11:50 12:05 12:11 12:20 12:37 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:.07 15:18 15:27 15:41 1548 15:58 16:08 16:24 16:39 16:54 17:09 17:25 17:42 18:.01 18:19 18:31 18:41 1851 19:04 19:18 19:31 19:38
Carate Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi 11:54 12:09 12:14 12:24 12:41 12:54 13:.09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:21 14:31 14:41 14:51 1501 15:11 15:22 15:31 15:45 1552 16:02 16:12 16:28 16:43 16:59 17:15 17:32 17:48 18:07 18:25 18:37 18:47 1857 19:11 19:24 19:36 19:42
Carate Battisti fr 10/Cusani 11:57 12:12 12:16 12:27 12:44 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:24 14:34 14:44 14:54 1504 15:14 15:25 15:34 15:48 1555 16:05 16:15 16:31 16:46 17:02 17:18 17:36 17:51 18:10 18:28 18:40 18:50 19:00 19:15 19:27 19:39 19:44
Carate Donizetti/Azimonti-Capolinea 11:58 12:13 12:17 12:28 12:45 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:25 14:35 14:45 14:55 1505 15:16 15:26 15:35 15:50 15:56 16:07 16:17 16:32 16:47 17:.03 17:19 17:37 17:52 18:11 18:29 18:41 1851 19:02 19:16 19:28 19:40 19:45
Carate Liberta' fr 15 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:25 14:55 15:26 15:56 16:32 16:47 17:19 17:52 18:29 18:51 19:28

Carate Garibaldi 8/Bixio 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:27 14:57 15:28 15:58 16:34 16:49 17:21 17:54 18:31 18:53 19:30

Verano B. Sauro-Municipio 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:29 14:59 15:30 16:00 16:36 16:51 17:23 17:56 18:33 18:55 19:32

Verano B. Sauro/IV Novembre 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:29 14:59 15:30 16:00 16:36 16:51 17:23 17:56 18:33 18:55 19:32

Giussano Robbiano-Monza 65 12:03 12:33 13:03 13:34 14:04 14:31 15:01 15:32 16:02 16:38 16:53 17:25 17:58 18:35 1857 19:33

Giussano Robbiano-Monza 15/Pifferi 12:04 12:34 13:04 13:35 14:05 14:32 15:02 15:33 16:03 16:39 16:54 17:26 17:59 18:36 18:58 19:34

Giussano Umberto | fr 14/Roma 12:06 12:36 13:06 13:37 14:07 14:34 15:04 15:35 16:05 16:41 16:56 17:28 18:01 18:38 19:00 19:36

Giussano Cavour 46 12:08 12:38 13:08 13:39 14:09 14:36 15:06 15:37 16:07 16:43 16:58 17:30 18:03 18:40 19:02 19:38

Giussano Cavour 80 12:09 12:39 13:09 13:40 14:10 14:37 15:.07 15:38 16:08 16:44 16:59 17:31 18:04 18:41 19:03 19:39

Mariano C. Mazzini fr 14 12:11 12:41 13:11 13:42 14:12 14:39 15:09 15:40 16:10 16:46 17:01 17:33 18:06 18:43 19:05 19:41

Mariano C. Chiesa fr 30-FNM 12:13 12:43 13:13 13:44 14:14 14:41 15:11 15:42 16:12 16:48 17:03 17:35 18:08 18:45 19:07 19:44

Mariano C. Isonzo fr 61/Ospedale 12:14 12:44 13:14 13:45 14:15 14:42 15:12 15:43 16:13 16:49 17:04 17:36 18:10 18:47 19:09 19:45

Mariano C. via Isonzo fr 110/ fr Minzoni 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:44 15:14 15:46 16:16 16:51 17:07 17:40 18:14 18:51 19:13 19:48



Brianza LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM) a = .
t"asport.u Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico) Hmulme

[ Direzione Carate-Mariano C. (FNM) ]

& ® ® ® ® ® ® ® © ® B § ® B § B B B B B & B @
SSG055 Sesto S.G. | Maggio-FS-Stallo z221 18:48 19:00 19:11 19:19 19:27 19:40 19:50 19:58 20:06 20:18 20:35 20:44 20:50 21:05 21:26 21:39 21:55 22:09 22:25 22:41 22:55 23:11 23:36
SSG032 Sesto S.G. Gramsci/l Maggio 18:49 19:01 19:12 19:20 19:28 19:41 19:51 19:59 20:07 20:19 20:36 20:45 20:51 21:06 21:27 21:40 21:56 22:10 22:26 22:42 22:56 23:12 23:37
SSG010 Sesto S.G. Monte Nero/Gramsci 1850 19:02 19:13 19:21 19:29 19:42 19:52 20:00 20:08 20:20 20:37 20:46 20:52 21:07 21:28 21:41 21:57 22:11 22:27 22:43 22:57 23:13 23:38
SSGO11 Sesto S.G. Monte Santo/Levrino 18:51 19:03 19:14 19:22 19:30 19:43 19:53 20:01 20:09 20:21 20:38 20:47 20:53 21:08 21:29 21:42 21:58 22:12 22:28 22:44 22:58 23:14 23:39
SSG048 Sesto S.G. Gramsci 820/Cantu’ 18:53 19:04 19:15 19:23 19:31 19:44 19:54 20:02 20:10 20:22 20:39 20:48 20:53 21:09 21:30 21:43 21:59 22:13 22:29 22:45 22:59 23:15 23:39
MNZ034 Monza Borgazzi 193/Tolstoj 18:56 19:07 19:18 19:26 19:33 19:45 19:56 20:04 20:12 20:23 20:40 20:49 20:55 21:10 21:31 21:44 22:00 22:14 22:30 22:46 23:.00 23:16 23:41
MNZ032 Monza Borgazzi 143 18:58 19:09 19:20 19:28 19:34 19:46 19:57 20:05 20:14 20:24 20:41 20:50 20:56 21:11 21:32 21:45 22:01 22:15 22:31 22:47 23:.01 23:17 23:42
MNZ062 Monza Borgazzi 93/Pasubio 19:01 19:11 19:22 19:30 19:36 19:48 19:59 20:07 20:16 20:26 20:43 20:52 20:57 21:13 21:34 21:47 22:03 22:17 22:33 22:49 23.03 23:19 23:43
MNZ061 Monza Borgazzi fr 64/Gorizia 19:02 19:12 19:23 19:31 19:37 19:49 20:00 20:08 20:17 20:27 20:43 20:52 20:57 21:13 21:34 21:47 22:03 22:17 22:33 22:49 23.03 23:19 23:44
MNZ050 Monza Borgazzi 37/M. Nero-TPM 19:03 19:13 19:24 19:32 19:38 19:50 20:00 20:08 20:17 20:27 20:44 20:53 20:58 21:14 21:35 21:48 22:04 22:18 22:34 22:50 23:.04 23:20 23:44
MNZ059 Monza Borgazzi 21/Filicaia 19:05 19:14 19:25 19:34 19:40 19:52 20:01 20:09 20:18 20:28 20:45 20:54 20:59 21:15 21:36 21:49 22:05 22:19 22:35 22:51 23:.05 23:21 23:45
MNZ035 Monza Borgazzi 7 / Orsini 19:06 19:15 19:26 19:35 19:41 19:53 20:02 20:10 20:19 20:29 20:46 20:55 21:00 21:16 21:37 21:50 22:06 22:20 22:36 22:52 23:.06 23:22 23:46
MNZ227 Monza Molinetto 41 19:07 19:17 19:28 19:36 19:42 19:54 20:03 20:11 20:20 20:30 20:46 20:55 21:00 21:16 21:37 21:50 22:06 22:20 22:36 22:52 23:06 23:22 23:47
MNZ214 Monza Milano 45/Arosio 19:09 19:18 19:29 19:38 19:44 19:56 20:04 20:12 20:21 20:31 20:47 20:56 21:01 21:17 21:38 21:51 22:.07 22:21 22:37 22:53 23.07 23:23 23:48
MNZ087 Monza Cairoli 4

MNZ060 Monza Borsellino e Falcone

MNZ218 Monza Milano-FS 19:10 19:19 19:30 19:39 19:45 19:57 20:05 20:13 20:22 20:32 20:48 20:57 21:02 21:18 21:39 21:52 22:08 22:22 22:38 22:54 23:08 23:24 23:49
MNZ148 Monza Porta Castello dx-Staz FS 20:18 21:01 23:53
MNZ149 Monza Porta Castello sx-Staz FS

MNZ187 Monza Manzoni fr56/Campini 19:14 19:23 19:34 19:43 19:49 20:01 20:09 20:26 20:35 20:51 21:05 21:21 21:42 21:55 22:11 22:25 22:41 22:57 23:11 23:27
MNZ189 Monza Manzoni/Locatelli 19:15 19:24 19:35 19:44 19:50 20:02 20:10 20:26 20:35 20:51 21:05 21:21 21:42 21:55 22:11 22:25 22:41 22:57 23:11 23:27
MNZ192 Monza Manzoni 1 19:18 19:27 19:38 19:47 19:53 20:05 20:13 20:28 20:37 20:53 21:07 21:23 21:44 21:57 22:13 22:27 22:43 22:59 23:13 23:29
MNZ018 Monza Appiani fr 10/Dei Mille 19:20 19:29 19:40 19:49 19:55 20:07 20:15 20:29 20:38 20:54 21:08 21:24 21:45 21:58 22:14 22:28 22:44 23:00 23:14 23:30
MNZ015 Monza Appiani/Citterio 19:22 19:31 19:42 19:51 19:57 20:09 20:17 20:30 20:39 20:55 21:09 21:25 21:46 21:59 22:15 22:29 22:45 23:01 23:15 23:31
MNZ260 Monza Regina Margherita/fr Grossi 19:23 19:32 19:43 19:51 19:57 20:09 20:17 20:30 20:39 20:55 21:09 21:25 21:46 21:59 22:15 22:29 22:45 23:01 23:15 23:31
MNZ259 Monza Regina Margherita/Battisti-Villa Reale 19:24 19:33 19:44 19:52 19:58 20:10 20:18 20:31 20:40 20:56 21:10 21:26 21:47 22:00 22:16 22:30 22:46 23:02 23:16 23:32
MNZ067 Monza Brianza/Cavriga-Parco 19:26 19:35 19:46 19:53 19:59 20:11 20:19 20:32 20:41 20:57 21:11 21:27 21:48 22:01 22:17 22:31 22:47 23:03 23:17 23:33
MNZ006 Monza vle Brianza fr Ramazzotti 19:28 19:37 19:48 19:55 20:01 20:13 20:21 20:34 20:43 20:59 21:13 21:28 21:49 22:02 22:18 22:32 22:48 23:04 23:18 23:34
VDNO068 Vedano a.L. Brianza fr 25 19:29 19:38 19:49 19:56 20:02 20:14 20:22 20:35 20:44 21:00 21:14 21:29 21:50 22:03 22:19 22:33 22:49 23:05 23:19 23:35
VDNO0O3 Vedano a.L. Battisti fr 67 19:30 19:39 19:50 19:57 20:03 20:15 20:23 20:36 20:45 21:.01 21:15 21:30 21:51 22:04 22:20 22:34 22:50 23:06 23:20 23:36
VDNO008 Vedano a.L. Battisti/IV Novembre 19:31 19:40 19:51 19:58 20:04 20:16 20:24 20:37 20:46 21:.02 21:16 21:31 21:52 22:05 22:21 22:35 22:51 23:07 2321 23:37
VDNOO5 Vedano a.L. Battisti/fr. Carducci 19:32 19:41 19:52 19:59 20:05 20:17 20:25 20:38 20:47 21:02 21:16 21:31 21:52 22:05 22:21 22:35 22:51 23:07 23:21 23:37
BSS004 Biassono Cesana e Villa fr 138/S. Andrea 19:34 19:43 19:54 20:01 20:07 20:19 20:27 20:40 20:49 21:03 21:17 21:32 21:53 22:06 22:22 22:36 22:52 23:08 23:22 23:38
BSS008 Biassono Cesana Villa 23/Verri 19:37 19:45 19:56 20:03 20:09 20:21 20:29 20:42 20:51 21:05 21:19 21:34 21:55 22:08 22:24 22:38 22:54 23:10 23:24 23:40
BSS001 Biassono D'Arnolfo 68/Dante 19:37 19:45 19:56 20:03 20:09 20:21 20:29 20:42 20:51 21.05 21:19 21:34 21:55 22:08 22:24 22:38 22:54 23:10 23:24 23:40
MCH011 Macherio Volta/Roma 19:39 19:47 19:58 20:05 20:11 20:23 20:31 20:44 20:53 21:.07 21:21 21:36 21:57 22:10 22:26 22:40 22:56 23:12 2326 23:42
SVCO002 Sovico Monza 65/Terruzzi 19:41 19:49 20:00 20:07 20:13 20:25 20:33 20:46 20:55 21:09 21:23 21:38 21:59 22:12 22:28 22:42 22:58 23:14 23:28 23:44
ALB003  Albiate Lombardia 4 19:44 19:52 20:03 20:10 20:16 20:28 20:35 20:48 20:57 21:11 21:25 21:40 22:01 22:14 22:30 22:44 23:00 23:16 23:30 23:46
ALB007  Albiate Lombardia fr 77 19:44 19:52 20:03 20:10 20:16 20:28 20:35 20:48 20:57 21:11 21:25 21:40 22:.01 22:14 22:30 22:44 23.00 23:16 23:30 23:46
CRB035 Carate M. Bianchi-Ospedale 19:46 19:54 20:05 20:12 20:18 20:30 20:37 20:50 20:59 21:13 21:27 21:42 22:03 22:16 22:32 22:46 23:02 23:18 23:32 23:48
CRB028 Carate Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi 19:50 19:58 20:08 20:15 20:22 20:33 20:41 20:53 21:03 21:16 21:30 21:46 22:07 22:20 22:36 22:50 23:06 23:22 23:36 23:52
CRB003 Carate Battisti fr 10/Cusani 19:52 20:01 20:10 20:17 20:24 20:35 20:44 20:55 21:05 21:18 21:32 21:48 22:09 22:22 22:38 22:52 23:08 23:24 23:38 23:54
CRB017 Carate Donizetti/Azimonti-Capolinea 19:53 20:02 20:11 20:18 20:25 20:36 20:45 20:56 21:06 21:19 21:33 21:49 22:10 22:23 22:39 22:53 23:09 23:25 23:39 23:55
CRB026 Carate Liberta' fr 15 19:53 20:25 20:56 21:33

CRB021 Carate Garibaldi 8/Bixio 19:55 20:27 20:57 21:34

VRB003 Verano B. Sauro-Municipio 19:57 20:29 20:59 21:36

VRBO005 Verano B. Sauro/IV Novembre 19:57 20:29 20:59 21:36

GSN024 Giussano Robbiano-Monza 65 19:58 20:30 21:00 21:37

GSN029 Giussano Robbiano-Monza 15/Pifferi 19:59 20:31 21:01 21:38

GSN003  Giussano Umberto | fr 14/Roma 20:01 20:33 21:03 21:40

GSNO010 Giussano Cavour 46 20:03 20:35 21:05 21:42

GSNO11 Giussano Cavour 80 20:04 20:36 21:06 21:42

MRNO0O06 Mariano C. Mazzini fr 14 20:06 20:38 21:08 21:43

MRNO008 Mariano C. Chiesa fr 30-FNM 20:08 20:40 21:10 21:45

MRNO007 Mariano C. Isonzo fr 61/Ospedale 20:09 20:41 21:11 21:46

MRNO09 Mariano C. via Isonzo fr 110/ fr Minzoni 20:13 20:45 21:14 21:49
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LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM)

Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico)

[Direzione Sesto S.G. (M1 - FS)

Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Verano B.
Verano B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Albiate
Albiate
Sovico
Macherio
Biassono
Biassono
Biassono
Vedano a.L.
Vedano a.L.
Vedano a.L.
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.

via Isonzo fr 110 / fr Minzoni
Isonzo 61/Ospedale
Isonzo fr 38-FNM

Mazzini 14 (ENEL 1201)
Cavour 137a

Cavour 87/Mameli
Cavour/Repubblica (fr ENEL 0461)
Umberto | 12/Roma
Monza fr 7
Robbiano-Monza/Furlanelli
Sauro 31/Grandi

Sauro 19/21-fr Municipio
Garibaldi 5/Donizetti
Battisti fr 10/Cusani
Donizetti/Azimonti-Capolinea
Liberta' fr 15

Mazzini fr 5/Romagnosi

M. Bianchi-fr Ospedale
Lombardia 77
Lombardia/S. Fermo
Monza 68/Volta
Volta/Grandi

D'Arnolfo 49

Cesana Villa 18/Veneto
Cesana e Villa 192

Battisti 105/Rimembranze
Battisti/Monte Grappa
Battisti 59/fr Trieste
Brianza 25/Matteotti

vle Brianza/Ramazzotti
Brianza/Palestrina-Parco
Regina Margherita/Sacconi
Regina Margherita/Grossi
Appiani fr 7

Appiani 18

Manzoni 8

Manzoni/fr Locatelli
Manzoni 50

Porta Castello dx-Staz FS
Porta Castello sx-Staz FS
Milano/Cavour(FS)
Borsellino e Falcone
Milano 62/Marsala
Molinetto 62

Borgazzi 14/Galvani
Borgazzi 28/Guerrazzi
Borgazzi 46/fr M. Nero-TPM
Borgazzi-Philips

Borgazzi 112

Borgazzi 144/Asiago
Borgazzi 184

Gramsci fr 820/Cantu’
Casiraghi 471/Masaniello
Bellini/Casiraghi
Bellini/Boccaccio

| Maggio-FS-Stallo z221
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LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano

Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico)

C. (FNM)

[Direzione Sesto S.G. (M1 - FS) ] -

Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Verano B.
Verano B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Albiate
Albiate
Sovico
Macherio
Biassono
Biassono
Biassono
Vedano a.L.
Vedano a.L.
Vedano a.L.
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.

via Isonzo fr 110 / fr Minzoni
Isonzo 61/Ospedale
Isonzo fr 38-FNM

Mazzini 14 (ENEL 1201)
Cavour 137a

Cavour 87/Mameli
Cavour/Repubblica (fr ENEL 0461)
Umberto | 12/Roma
Monza fr 7
Robbiano-Monza/Furlanelli
Sauro 31/Grandi

Sauro 19/21-fr Municipio
Garibaldi 5/Donizetti
Battisti fr 10/Cusani
Donizetti/Azimonti-Capolinea
Liberta' fr 15

Mazzini fr 5/Romagnosi

M. Bianchi-fr Ospedale
Lombardia 77
Lombardia/S. Fermo
Monza 68/Volta
Volta/Grandi

D'Arnolfo 49

Cesana Villa 18/Veneto
Cesana e Villa 192

Battisti 105/Rimembranze
Battisti/Monte Grappa
Battisti 59/fr Trieste
Brianza 25/Matteotti

vle Brianza/Ramazzotti
Brianza/Palestrina-Parco
Regina Margherita/Sacconi
Regina Margherita/Grossi
Appiani fr 7

Appiani 18

Manzoni 8

Manzoni/fr Locatelli
Manzoni 50

Porta Castello dx-Staz FS
Porta Castello sx-Staz FS
Milano/Cavour(FS)
Borsellino e Falcone
Milano 62/Marsala
Molinetto 62

Borgazzi 14/Galvani
Borgazzi 28/Guerrazzi
Borgazzi 46/fr M. Nero-TPM
Borgazzi-Philips

Borgazzi 112

Borgazzi 144/Asiago
Borgazzi 184

Gramsci fr 820/Cantu’
Casiraghi 471/Masaniello
Bellini/Casiraghi
Bellini/Boccaccio

| Maggio-FS-Stallo z221
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18:53

17:59
17:59
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18:46

18:47
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18:48
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18:50
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18:51
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18:55
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19:05
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19:08
19:10
19:11
19:14
19:21
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18:29
18:31
18:34
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18:37
18:40
18:43
18:45
18:48
18:50
18:54
18:55
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18:57
18:58
19:00
19:01
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19:08
19:11
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19:17
19:17
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19:18
19:18
19:19
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19:19
19:20
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19:31
19:31
19:32
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19:33
19:33
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19:35
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20:50

20:51
20:51
20:51
20:52
20:52
20:53
20:53
20:53
20:54
20:55
20:57
20:57
21:00
21:04

21:05

21:06
21:06
21:06
21:07
21:07
21:08
21:08
21:08
21:09
21:10
21:12
21:12
21:15
21:19

20:54
20:54
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:02
21:03
21:05
21:06
21:08
21:08
21:09
21:10
21:10
21:11
21:12
21:12
21:13
21:14
21:15
21:17
21:19

21:20

21:21
21:21
21:21
21:22
21:22
21:23
21:23
21:23
21:24
21:25
21:27
21:27
21:30
21:34

21:35

21:36
21:36
21:36
21:37
21:37
21:38
21:38
21:38
21:39
21:40
21:42
21:42
21:45
21:49

21:24
21:24
21:25
21:27
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:35
21:36
21:38
21:38
21:39
21:40
21:40
21:41
21:42
21:42
21:43
21:44
21:45
21:47
21:49

21:50

21:51
21:51
21:51
21:52
21:52
21:53
21:53
21:53
21:54
21:55
21:57
21:57
22:00
22:04

22:05

22:06
22:06
22:06
22:07
22:07
22:08
22:08
22:08
22:09
22:10
22:12
22:12
22:15
22:19

22:20

22:21
22:21
22:21
22:21
22:21
22:22
22:22
22:22
22:23
22:24
22:26
22:26
22:29
22:33

22:35

22:36
22:36
22:36
22:36
22:36
22:37
22:37
22:37
22:38
22:39
22:41
22:41
22:43
22:46

22:30
22:30
22:31
22:33
22:34
22:35
22:36
22:38
22:39
22:41
22:42
22:44
22:44
22:45
22:46
22:46
22:47
22:48
22:48
22:49
22:50
22:51
22:53
22:55

22:56

22:57
22:57
22:57
22:57
22:57
22:58
22:58
22:58
22:59
23:00
23:02
23:02
23:03
23:06

22:41
22:41
22:42
22:44
22:45
22:46
22:47
22:49
22:50
22:52
22:53
22:55
22:55
22:56
22:57
22:57
22:58
22:59
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23:00
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23:05
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22:58
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23:00
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SSG055
SSG032
SSG010
SSGO011
SSG048
MNZ034
MNZ032
MNZ062
MNZ061
MNZ050
MNZ059
MNZ035
MNZ227
MNZ214
MNZ087
MNZ060
MNZ218
MNZ148
MNZ149
MNZ187
MNZ189
MNZ192
MNZ018
MNZ015
MNZ260
MNZ259
MNZ067
MNZ006
VDNO068
'VDNO003
VDN008
VDNO005
BSS004

BSS008

BSS001

MCHO011
SVC002

ALB003

ALB007

CRB035
CRB028
CRB003
CRBO017
CRB026
CRB021
VRB003

VRB005

GSN024
GSN029
GSNO003
GSNO010
GSNO11
MRNO006
MRNO008
MRNO007
MRNO009

Brianza
trasport

}ﬁ

LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM)

Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico)

[ Direzione Carate-Mariano C.

)

Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza

Monza

Vedano a.L.
Vedano a.L.
Vedano a.L.

Vedano a.L.

Biassono
Biassono
Biassono
Macherio
Sovico
Albiate
Albiate
Carate
Carate
Carate
Carate
Carate
Carate
Verano B.
Verano B.
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.

| Maggio-FS-Stallo z221
Gramsci/l Maggio

Monte Nero/Gramsci
Monte Santo/Levrino
Gramsci 820/Cantu’
Borgazzi 193/Tolstoj
Borgazzi 143

Borgazzi 93/Pasubio
Borgazzi fr 64/Gorizia
Borgazzi 37/M. Nero-TPM
Borgazzi 21/Filicaia
Borgazzi 7 / Orsini
Molinetto 41

Milano 45/Arosio

Cairoli 4

Borsellino e Falcone
Milano-FS

Porta Castello dx-Staz FS
Porta Castello sx-Staz FS
Manzoni fr56/Campini
Manzoni/Locatelli

Manzoni 1

Appiani fr 10/Dei Mille
Appiani/Citterio

Regina Margherita/fr Grossi
Regina Margherita/Battisti-Villa Reale
Brianza/Cavriga-Parco

vle Brianza fr Ramazzotti
Brianza fr 25

Battisti fr 67

Battisti/I\V Novembre
Battisti/fr. Carducci

Cesana e Villa fr 138/S. Andrea
Cesana Villa 23/Verri
D'Arnolfo 68/Dante
Volta/Roma

Monza 65/Terruzzi
Lombardia 4

Lombardia fr 77

M. Bianchi-Ospedale
Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi
Battisti fr 10/Cusani
Donizetti/Azimonti-Capolinea
Liberta' fr 15

Garibaldi 8/Bixio
Sauro-Municipio

Sauro/IV Novembre
Robbiano-Monza 65
Robbiano-Monza 15/Pifferi
Umberto | fr 14/Roma
Cavour 46

Cavour 80

Mazzini fr 14

Chiesa fr 30-FNM

Isonzo fr 61/Ospedale

via Isonzo fr 110/ fr Minzoni

3
05:00
05:01
05:02
05:03
05:03
05:04
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:09
05:11
05:12

05:13

05:16
05:16
05:17
05:18
05:19
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:23
05:24
05:24
05:25
05:26
05:26
05:28
05:29
05:31
05:31
05:33
05:34
05:35
05:36
05:36
05:37
05:40
05:40
05:41
05:42
05:44
05:46
05:47
05:49
05:51
05:52
05:55

©
05:30
05:31
05:32
05:33
05:33
05:34
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:41
05:42

05:43

05:46
05:46
05:47
05:48
05:49
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:53
05:54
05:54
05:55
05:56
05:56
05:58
05:59
06:01
06:01
06:03
06:04
06:05
06:06
06:06
06:07
06:10
06:10
06:11
06:12
06:14
06:16
06:17
06:19
06:21
06:22
06:25

05:55
05:56
05:57
05:58
05:58
05:59
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:06
06:07

06:08

06:11
06:11
06:13
06:14
06:15
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:20
06:21
06:21
06:22
06:23
06:23
06:25
06:27
06:29
06:29
06:31
06:32
06:33
06:35
06:35
06:37
06:40
06:40
06:41
06:42
06:44
06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:55

06:20
06:23
06:23
06:25
06:26
06:27
06:27
06:28
06:29
06:31
06:32
06:32
06:33
06:33
06:34
06:35
06:35
06:37
06:39
06:41
06:41
06:43
06:45
06:47
06:49
06:49
06:50
06:52
06:52
06:53
06:54
06:56
06:58
06:59
07:01
07:03
07:04
07:07

06:33

06:36
06:36
06:38
06:39
06:40
06:40
06:41
06:42
06:44
06:45
06:45
06:46
06:46
06:47
06:48
06:48
06:50
06:52
06:54
06:54
06:56
06:58
07:00
07:02

06:45
06:48
06:48
06:50
06:51
06:52
06:52
06:53
06:54
06:56
06:57
06:57
06:58
06:58
06:59
07:00
07:00
07:02
07:04
07:06
07:06
07:08
07:12
07:14
07:16
07:16
07:17
07:20
07:20
07:22
07:23
07:25
07:28
07:29
07:31
07:33
07:34
07:38

06:50
06:51
06:52
06:53
06:53
06:54
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02

07:03

07:06
07:06
07:08
07:09
07:10
07:10
07:11
07:12
07:14
07:15
07:15
07:16
07:17
07:19
07:21
07:21
07:23
07:26
07:29
07:29
07:31
07:32
07:33
07:37
07:37
07:39
07:43
07:43
07:45
07:46
07:48
07:51
07:52
07:54
07:56
07:57
08:01

07:00
07:01
07:02
07:03
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:11
07:12

07:13

07:16
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:33
07:35
07:35
07:37
07:40
07:43
07:43
07:45
07:47
07:48
07:51
07:51
07:53
07:57
07:57
07:59
08:00
08:02
08:05
08:06
08:08
08:10
08:11
08:15

07:10
07:11
07:12
07:13
07:13
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:22
07:24
07:26
07:27

07:29

07:33
07:34
07:36
07:38
07:40
07:41
07:42
07:44
07:46
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:55
07:55
07:57
08:00
08:03
08:03
08:05
08:06
08:07
08:11
08:11
08:13
08:17
08:17
08:19
08:20
08:22
08:25
08:26
08:28
08:30
08:31
08:35

07:20
07:21
07:22
07:23
07:23
07:25
07:26
07:27
07:29
07:30
07:32
07:34
07:36
07:37

07:39

07:43
07:44
07:46
07:48
07:50
07:51
07:52
07:54
07:56
07:58
07:59
08:00
08:01
08:03
08:05
08:05
08:07
08:10
08:13
08:13
08:15
08:19
08:22
08:23

07:30
07:31
07:32
07:33
07:33
07:35
07:36
07:37
07:39
07:40
07:42
07:44
07:46
07:47

07:49

07:53
07:54
07:56
07:58
08:00
08:01
08:02
08:04
08:06
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:15
08:15
08:17
08:20
08:23
08:23
08:25
08:29
08:31
08:33

07:40
07:41
07:42
07:43
07:43
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:52
07:54
07:56
07:57

07:59

08:03
08:04
08:06
08:08
08:10
08:11
08:12
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:25
08:25
08:27
08:30
08:33
08:33
08:35
08:36
08:37
08:41
08:41
08:43
08:47
08:47
08:49
08:50
08:52
08:55
08:56
08:58
09:00
09:01
09:05

07:53
07:54
07:55
07:56
07:56
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:05
08:07
08:09
08:10

08:12

08:16
08:17
08:19
08:21
08:23
08:24
08:25
08:27
08:29
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36
08:38
08:38
08:40
08:43
08:46
08:46
08:48
08:52
08:54
08:56

08:08
08:09
08:10
08:11
08:11
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:20
08:22
08:24
08:25

08:27

08:31
08:32
08:34
08:36
08:38
08:39
08:40
08:42
08:44
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:53
08:53
08:55
08:58
09:01
09:01
09:03
09:06
09:08
09:10

08:20
08:21
08:22
08:23
08:23
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:32
08:34
08:36
08:37

08:39

08:43
08:44
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:54
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:03
09:05
09:05
09:07
09:09
09:12
09:12
09:14
09:15
09:16
09:19
09:19
09:21
09:25
09:25
09:26
09:27
09:29
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37
09:41

08:30
08:31
08:32
08:33
08:33
08:35
08:36
08:37
08:39
08:40
08:42
08:44
08:46
08:47

08:49
08:53

08:43
08:44
08:45
08:46
08:46
08:48
08:49
08:50
08:52
08:53
08:55
08:57
08:59
09:00

09:02

09:06
09:07
09:09
09:11
09:13
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:24
09:26
09:26
09:28
09:30
09:33
09:33
09:35
09:38
09:40
09:42

08:58
08:59
09:00
09:01
09:01
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:10
09:11
09:13
09:14

09:16
09:20

09:08
09:09
09:10
09:11
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17
09:19
09:20
09:22
09:23

09:25

09:29
09:30
09:32
09:34
09:36
09:36
09:37
09:39
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:47
09:49
09:49
09:51
09:53
09:56
09:56
09:58
10:01
10:03
10:05

09:18
09:19
09:20
09:21
09:21
09:22
09:23
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Brianza\ 2y LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM) fa = s
trasport. Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico) ‘Hutogl“me

[ Direzione Carate-Mariano C.
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@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @
SSGO055 Sesto S.G. | Maggio-FS-Stallo z221 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:17 17:34 17:50 18:09 18:25 18:41 18:58 19:13 19:26 19:38 19:50 19:57 20:05 20:20 20:32 20:43 20:55 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:38 22:51 23:11 23:36
SSG032 Sesto S.G. Gramsci/l Maggio 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 1546 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:18 17:35 17:51 18:10 18:26 18:42 18:59 19:14 19:27 19:39 19:51 19:58 20:06 20:21 20:33 20:44 20:56 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:39 22:52 23:12 23:37
SSG010 Sesto S.G. Monte Nero/Gramsci 14:17 14:32 14:47 15:02 1517 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:19 17:36 17:52 18:11 1827 1843 19:00 19:15 19:28 19:40 19:52 19:59 20:07 20:22 20:34 20:45 20:57 21:11 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:40 22:53 23:13 23:38
SSGO11 Sesto S.G. Monte Santo/Levrino 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:20 17:37 17:53 18:12 18:28 18:44 19:01 19:16 19:29 19:41 19:53 20:00 20:08 20:23 20:35 20:46 20:58 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:41 22:54 23:14 23:39
SSG048 Sesto S.G. Gramsci 820/Cantu’ 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:20 17:37 17:53 18:12 18:28 18:44 19:01 19:16 19:29 19:41 19:53 20:00 20:08 20:23 20:35 20:46 20:58 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:41 22:54 23:14 23:39
MNZ034 Monza Borgazzi 193/Tolstoj 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15149 16:04 16:19 16:34 16:49 17:.05 17:22 17:39 17:55 18:14 18:30 18:46 19:03 19:18 19:30 19:42 19:54 20:01 20:09 20:24 20:36 20:47 20:59 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:42 22:55 23:15 23:40
MNZ032 Monza Borgazzi 143 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:06 17:23 17:40 17:56 18:15 18:31 18:47 19:04 19:19 19:31 19:43 19:55 20:02 20:10 20:25 20:37 20:47 20:59 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:42 22:55 23:15 23:40
MNZ062 Monza Borgazzi 93/Pasubio 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:07 17:24 17:41 17:57 18:16 18:32 18:48 19:05 19:20 19:32 19:44 19:56 20:03 20:11 20:26 20:38 20:48 21:00 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:43 22:56 23:16 23:41
MNZ061 Monza Borgazzi fr 64/Gorizia 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:09 17:26 17:43 17:59 18:18 18:34 18:50 19:07 19:22 19:33 19:45 19:57 20:04 20:12 20:27 20:39 20:49 21:01 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:44 22:57 23:17 23:42
MNZ050 Monza Borgazzi 37/M. Nero-TPM 14:24 14:39 1454 15:09 15:24 15:39 16:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:10 17:27 17:44 18:01 1820 18:36 18:51 19:08 19:23 19:35 19:47 19:59 20:06 20:14 20:28 20:40 20:50 21:02 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:45 22:58 23:18 23:43
MNZ059 Monza Borgazzi 21/Filicaia 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 1556 16:11 16:26 16:41 16:56 17:12 17:29 17:46 18:03 18:22 18:38 18:53 19:10 19:25 19:37 19:49 20:01 20:08 20:16 20:30 20:42 20:51 21:03 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:46 22:59 23:19 23:44
MNZ035 Monza Borgazzi 7 / Orsini 14:27 14:42 1457 15:12 15:27 15:42 1557 16:12 16:27 16:42 16:57 17:14 17:31 17:48 18:04 18:23 18:39 18:55 19:12 19:27 19:38 19:50 20:02 20:09 20:17 20:31 20:43 20:52 21:04 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:47 23:00 23:20 23:45
MNZ227 Monza Molinetto 41 14:29 14:44 1459 15:14 1529 15:44 1559 16:14 16:29 16:44 16:59 17:16 17:33 17:50 18:06 18:25 18:41 18:57 19:14 19:29 19:40 19:52 20:04 20:11 20:19 20:32 20:44 20:54 21:06 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:49 23:02 23:22 23:47
MNZ214 Monza Milano 45/Arosio 14:30 14:45 15:.00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:17 17:34 17:51 18:08 1827 18:43 18:58 19:15 19:30 19:41 19:53 20:05 20:12 20:20 20:34 20:46 20:55 21:07 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:50 23:03 23:23 23:48
MNZ087 Monza Cairoli 4
MNZ060 Monza Borsellino e Falcone
MNZ218 Monza Milano-FS 14:32 14:47 15:.02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:19 17:36 17:53 18:10 18:29 18:45 19:00 19:17 19:32 19:43 19:55 20:07 20:14 20:22 20:35 20:47 20:56 21:08 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:51 23:04 23:24 23:49
MNZ148 Monza Porta Castello dx-Staz FS 14:33 15:03 20:17 20:49 23:25 23:52
MNZ149 Monza Porta Castello sx-Staz FS
MNZ187 Monza Manzoni fr56/Campini 14:51 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:23 17:40 17:57 18:14 18:33 18:49 19:04 19:21 19:36 19:47 19:59 20:11 20:26 20:38 20:59 21:11 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:54 23:.07
MNZ189 Monza Manzoni/Locatelli 14:52 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:24 17:41 17:58 18:15 18:34 18:50 19:05 19:22 19:37 19:48 20:00 20:12 20:26 20:38 20:59 21:11 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:54 23:07
MNZ192 Monza Manzoni 1 14:54 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:26 17:43 18:00 18:17 18:36 18:52 19:07 19:24 19:39 19:50 20:02 20:14 20:28 20:39 21:01 21:13 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:56 23:09
MNZ018 Monza Appiani fr 10/Dei Mille 14:56 15:26 15:41 15556 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:28 17:45 18:02 18:19 18:38 18:54 19:09 19:26 19:41 19:52 20:04 20:16 20:29 20:40 21:02 21:14 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:57 23:10
MNZ015 Monza Appiani/Citterio 14:58 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:30 17:47 18:04 18:21 18:40 18:56 19:11 19:28 19:43 19:54 20:06 20:18 20:30 20:41 21:03 21:15 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:58 23:11
MNZ260 Monza Regina Margherita/fr Grossi 14:58 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:59 17:14 17:31 17:48 18:05 18:22 18:41 18:57 19:12 19:29 19:43 19:54 20:06 20:18 20:30 20:41 21:03 21:15 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:58 23:11
MNZ259 Monza Regina Margherita/Battisti-Villa Reale 14:59 15:29 15:44 15559 16:14 16:29 16:44 17.00 17:15 17:32 17:49 18:06 18:23 18:42 18:58 19:13 19:30 19:44 19:55 20:07 20:19 20:31 20:42 21:04 21:16 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 22:59 23:12
MNZ067 Monza Brianza/Cavriga-Parco 15:01 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:02 17:17 17:34 17:51 18:08 18:25 18:44 19:00 19:15 19:32 19:46 19:57 20:09 20:21 20:32 20:43 21:05 21:17 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:00 23:13
MNZ006 Monza vle Brianza fr Ramazzotti 15:03 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:04 17:19 17:36 17:53 18:10 18:27 18:46 19:02 19:17 19:34 19:48 19:59 20:11 20:23 20:34 20:45 21:07 21:19 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:02 23:15
VDNO068 Vedano a.L. Brianza fr 25 15:04 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:06 17:21 17:38 17:55 18:12 18:29 18:48 19:04 19:19 19:35 19:49 20:00 20:12 20:24 20:35 20:46 21:08 21:20 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:03 23:16
VDNO0O3 Vedano a.L. Battisti fr 67 15:05 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:07 17:22 17:39 17:56 18:13 18:30 18:49 19:05 19:20 19:36 19:50 20:01 20:13 20:25 20:35 20:46 21:08 21:20 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:03 23:16
VDNO008 Vedano a.L. Battisti/IV Novembre 15:06 15:36 1551 16:06 16:21 16:36 16:51 17:08 17:23 17:40 17:57 1814 18:31 18:50 19:06 19:21 19:37 19:51 20:02 20:14 20:26 20:36 20:47 21:09 21:21 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:04 23:17
VDNOO5 Vedano a.L. Battisti/fr. Carducci 15:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:09 17:24 17:41 17:58 18:15 18:32 18:51 19:07 19:22 19:38 19:52 20:03 20:15 20:26 20:36 20:47 21:09 21:21 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:04 23:17
BSS004 Biassono Cesana e Villa fr 138/S. Andrea 15:09 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:11 17:26 17:43 18:00 18:17 18:34 18:53 19:09 19:24 19:40 19:54 20:05 20:17 20:27 20:37 20:48 21:10 21:22 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:05 23:18
BSS008 Biassono Cesana Villa 23/Verri 15:11 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:13 17:28 17:45 18:02 18:19 18:36 18:55 19:11 19:26 19:42 19:56 20:07 20:19 20:29 20:38 20:49 21:11 21:23 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:06 23:19
BSS001 Biassono D'Arnolfo 68/Dante 15:11 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:13 17:28 17:45 18:02 18:19 18:36 18:55 19:11 19:26 19:42 19:56 20:07 20:19 20:29 20:38 20:49 21:11 21:23 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:06 23:19
MCH011 Macherio Volta/Roma 15:13 15:43 1558 16:13 16:28 16:43 16:58 17:15 17:30 17:47 18:04 18221 18:38 18:57 19:13 19:28 19:44 19:58 20:09 20:21 20:31 20:40 20:51 21:13 21:25 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:.08 2321
SVCO002 Sovico Monza 65/Terruzzi 15:15 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:01 17:18 17:33 17:50 18:07 18:24 18:41 19:00 19:16 19:30 19:46 20:00 20:11 20:23 20:33 20:42 20:52 21:15 21:27 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:10 23:23
ALB003  Albiate Lombardia 4 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:04 17:21 17:36 17:53 18:10 18:27 18:44 19:03 19:19 19:33 19:49 20:03 20:14 20:26 20:35 20:44 20:54 21:17 21:29 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:12 23:25
ALB007  Albiate Lombardia fr 77 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:04 17:21 17:36 17:53 18:10 18227 1844 19:03 19:19 19:33 19:49 20:03 20:14 20:26 20:35 20:44 20:54 21:17 21:29 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:12 23:25
CRB035 Carate M. Bianchi-Ospedale 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:06 17:23 17:38 17:55 18:12 18:29 18:46 19:05 19:21 19:35 19:51 20:05 20:16 20:28 20:37 20:46 20:56 21:19 21:31 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:14 23:27
CRB028 Carate Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi 15:21 15:51 16:08 16:21 16:38 16:51 17:07 17:27 17:39 17:59 18:13 18:30 18:50 19:06 19:24 19:36 19:54 20:08 20:17 20:30 20:39 20:47 20:58 21:20 21:33 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:16 23:29
CRB003 Carate Battisti fr 10/Cusani 15:22 15:52 16:10 16:22 16:40 16:52 17:08 17:29 17:40 18:01 18:14 18:31 1852 19:07 19:26 19:37 19:56 20:10 20:18 20:32 20:41 20:48 21:00 21:21 21:35 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:18 23:31
CRBO17 Carate Donizetti/Azimonti-Capolinea 15:27 15:57 16:12 16:25 16:42 16:55 17:12 17:31 17:44 18:03 18:18 18:35 1854 19:11 19:28 19:40 19:58 20:12 20:21 20:34 20:43 20:50 21:02 21:23 21:37 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:20 23:33
CRB026 Carate Liberta' fr 15 15:27 15:57 16:25 16:55 17:12 17:44 18:18 18:35 19:11 19:40 20:21 20:50 21:23
CRB021 Carate Garibaldi 8/Bixio 15:29 15:59 16:27 16:57 17:14 17:46 18:20 18:37 19:13 19:42 20:23 20:52 21:25
VRBO003 Verano B. Sauro-Municipio 15:31 16:01 16:31 17:01 17:18 17:50 18:24 18:41 19:17 19:46 20:27 20:55 21:28
VRBO005 Verano B. Sauro/IV Novembre 15:31 16:01 16:31 17:01 17:18 17:50 18:24 18:41 19:17 19:46 20:27 20:55 21:28
GSN024 Giussano Robbiano-Monza 65 15:32 16:02 16:32 17:02 17:20 17:52 18:26 18:43 19:19 19:47 20:28 20:56 21:29
GSNO029 Giussano Robbiano-Monza 15/Pifferi 15:33 16:03 16:33 17:03 17:21 17:53 18:27 18:44 19:20 19:48 20:29 20:57 21:30
GSN003  Giussano Umberto | fr 14/Roma 15:35 16:05 16:35 17:05 17:23 17:55 1829 18:46 19:22 19:50 20:31 20:59 21:32
GSN010 Giussano Cavour 46 15:37 16:07 16:37 17:07 17:26 17:58 18:32 18:49 19:24 19:52 20:33 21:01 21:34
GSNO11 Giussano Cavour 80 15:38 16:08 16:38 17:08 17:27 17:59 18:33 18:50 19:25 19:53 20:34 21:02 21:35
MRNOO06 Mariano C. Mazzini fr 14 15:40 16:10 16:40 17:10 17:29 18:01 18:35 18:52 19:27 19:55 20:36 21:04 21:37
MRNO008 Mariano C. Chiesa fr 30-FNM 15:42 16:12 16:42 17:12 17:31 18:03 18:37 1854 19:29 19:57 20:38 21:06 21:39
MRNO007 Mariano C. Isonzo fr 61/Ospedale 15:43 16:13 16:43 17:13 17:32 18:04 18:38 18:55 19:30 19:58 20:39 21:07 21:40

MRNO009 Mariano C. via Isonzo fr 110/ fr Minzoni 15:47 16:17 16:47 17:17 17:36 18:08 18:42 18:59 19:34 20:02 20:43 21:10 21:43



® \VRN009
MRNO03
MRN002
MRNO0S
GSN036
GSN035
GSN030
GSN033
GSN025
GSN028
VRB002
VRBO0L
CRBO022
CRB003
CRBO17
CRB026
CRBO030
CRB020
ALBO06
ALBO04
SVC003
MCHO12
BSS002
BSS006
BSS007
VDN009
VDNO0O7
VDNO004
VDNO069
MNZ005
MNZ066
MNZ263
MNZ264
MNZ017
MNZ019
MNZ193
MNZ188
MNZ183
MNZ148
MNZ149
MNZ217
MNZ060
MNZ215
MNZ226
MNZ047
MNZ049
MNZ051
MNZ063
MNZ029
MNZ057
MNZ033
$5G049
$5G006
$SG004
$SG012
$SGO055

Brianza
trasport

.\W

[ Direzione Sesto S.G. (M1 - FS)

Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Mariano C.
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Giussano
Verano B.
Verano B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Carate B.
Albiate
Albiate
Sovico
Macherio
Biassono
Biassono
Biassono
Vedano a.L.
Vedano a.L.
Vedano a.L.
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Monza
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.
Sesto S.G.

via Isonzo fr 110/ fr Minzoni
Isonzo 61/Ospedale
Isonzo fr 38-FNM

Mazzini 14 (ENEL 1201)
Cavour 137a

Cavour 87/Mameli
Cavour/Repubblica (fr ENEL 0461)
Umberto | 12/Roma
Monza fr 7
Robbiano-Monza/Furlanelli
Sauro 31/Grandi

Sauro 19/21-fr Municipio
Garibaldi 5/Donizetti
Battisti fr 10/Cusani
Donizetti/Azimonti-Capolinea
Liberta' fr 15

Mazzini fr 5/Romagnosi

M. Bianchi-fr Ospedale
Lombardia 77
Lombardia/S. Fermo
Monza 68/Volta
Volta/Grandi

D'Arnolfo 49

Cesana Villa 18/Veneto
Cesana e Villa 192

Battisti 105/Rimembranze
Battisti/Monte Grappa
Battisti 59/fr Trieste
Brianza 25/Matteotti

vle Brianza/Ramazzotti
Brianza/Palestrina-Parco
Regina Margherita/Sacconi
Regina Margherita/Grossi
Appiani fr 7

Appiani 18

Manzoni 8

Manzoni/fr Locatelli
Manzoni 50

Porta Castello dx-Staz FS
Porta Castello sx-Staz FS
Milano/Cavour(FS)
Borsellino e Falcone
Milano 62/Marsala
Molinetto 62

Borgazzi 14/Galvani
Borgazzi 28/Guerrazzi
Borgazzi 46/fr M. Nero-TPM
Borgazzi-Philips

Borgazzi 112

Borgazzi 144/Asiago
Borgazzi 184

Gramsci fr 820/Cantu’
Casiraghi 471/Masaniello
Bellini/Casiraghi
Bellini/Boccaccio

| Maggio-FS-Stallo z221

LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM)
Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico)

g s 88888888 8 8 8 8 8 8 8§ 888588888 358 8 35 F

07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:.04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:.04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36

07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11.08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:.08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38

07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

06:45 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 1316 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

06:45 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

06:46 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

06:49 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

06:50 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51

06:51 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

06:52 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

06:54 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

06:55 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

06:56 07:28 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

06:57 07:29 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

06:59 07:31 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

06:59 07:31 08:03 08:33 09:03 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

07:00 07:32 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

07:01 07:33 08:05 08:35 09:05 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

07:01 07:33 08:05 08:36 09:06 09:37 10:07 10:37 11:.07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:.07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

07:03 07:35 08:07 08:37 09:07 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

07:04 07:36 08:08 08:39 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

07:05 07:37 08:09 08:40 09:10 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

07:06 07:38 08:10 08:41 09:11 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

07:06 07:38 08:11 08:42 09:12 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

07:07 07:39 08:12 08:43 09:13 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14

07:09 07:41 08:13 08:44 09:14 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

07:10 07:42 08:15 08:46 09:16 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:.47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

06:15 06:45 07:13 07:45 08:18 08:49 09:19 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
06:16 06:46 07:14 07:46 08:19 0850 09:20 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:.07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37
06:16 06:46 07:14 07:46 08:19 08:50 09:20 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15.07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37
06:16 06:46 07:15 07:47 08:20 08:51 09:21 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38
06:17 06:47 07:15 07:47 08:20 0851 09:21 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:.08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38
06:17 06:47 07:16 07:48 0821 0852 09:22 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 1224 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:.09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39
06:18 06:48 07:17 07:49 08:22 08:53 09:23 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40
06:18 06:48 07:18 07:50 08:23 08:54 09:24 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41
06:19 06:49 07:18 07:50 08:23 08:54 09:24 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41
06:20 06:50 07:20 07:52 08:25 08:56 09:26 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43
06:21 06:52 07:21 07:53 08:26 08:57 09:27 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15559 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44
06:24 06:55 07:25 07:57 08:30 09:01 09:31 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48
06:24 06:55 07:25 07:57 08:30 09:01 09:31 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48
06:25 06:56 07:26 07:59 08:32 09:02 09:32 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50
06:27 06:59 07:29 08:02 08:35 09:05 09:35 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53
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Brianza LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM) ’ & . .
trasport.a Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico) Hatogume !

[Direzione Sesto S.G. (M1 - FS) } ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3 ‘3

® \VRN009 Mariano C. via Isonzo fr 110/ fr Minzoni 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

MRNO003 Mariano C. Isonzo 61/Ospedale 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

MRNO002 Mariano C. Isonzo fr 38-FNM 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

MRNOO5 Mariano C. Mazzini 14 (ENEL 1201) 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

GSNO036 Giussano Cavour 137a 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03

GSNO035  Giussano Cavour 87/Mameli 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

GSNO030 Giussano Cavour/Repubblica (fr ENEL 0461) 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

GSNO033 Giussano Umberto | 12/Roma 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

GSN025 Giussano Monza fr 7 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

GSN028 Giussano Robbiano-Monza/Furlanelli 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

VRB002 Verano B. Sauro 31/Grandi 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

VRB001 Verano B. Sauro 19/21-fr Municipio 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

CRB022 Carate B. Garibaldi 5/Donizetti 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

CRBO003 Carate B. Battisti fr 10/Cusani 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

CRBO17 Carate B. Donizetti/Azimonti-Capolinea 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:35 23:00

CRB026 Carate B. Liberta' fr 15 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:35 23:00

CRB030 Carate B. Mazzini fr 5/Romagnosi 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:36 23:01

CRB020 Carate B. M. Bianchi-fr Ospedale 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:39 23:.04

ALB006  Albiate Lombardia 77 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:40 23:.05

ALB004 Albiate Lombardia/S. Fermo 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:41 23:06

SVC003  Sovico Monza 68/Volta 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:43 23:08

MCHO012 Macherio Volta/Grandi 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:45 2310

BSS002 Biassono D'Arnolfo 49 1857 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:46 2311

BSS006 Biassono Cesana Villa 18/Veneto 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:48 23:13

BSS007 Biassono Cesana e Villa 192 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 22:49 23:14

VDNO09 Vedano a.L. Battisti 105/Rimembranze 19:03 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 22:51 2316

VDNOO7 Vedano a.L. Battisti/Monte Grappa 19:04 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 22:51 23:16

VDNOO4 Vedano a.L. Battisti 59/fr Trieste 19:04 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 22:52 23:17

VDNO069 Monza Brianza 25/Matteotti 19:06 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 22:53 23:18

MNZ005 Monza vle Brianza/Ramazzotti 19:07 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 22:53 2318

MNZ066 Monza Brianza/Palestrina-Parco 19:08 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 22:55 23:20

MNZ263 Monza Regina Margherita/Sacconi 19:10 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 22:56 23:21

MNZ264 Monza Regina Margherita/Grossi 19:11 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 22:57 23:22

MNZ017 Monza Appiani fr 7 19:12 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 22:58 23:23

MNZ019 Monza Appiani 18 19:13 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 22:58 23:23

MNZ193 Monza Manzoni 8 19:14 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 22:59 23:24

MNZ188 Monza Manzoni/fr Locatelli 19:15 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 2301 23:26

MNZ183 Monza Manzoni 50 19:17 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:02 2327

MNZ148 Monza Porta Castello dx-Staz FS

MNZ149 Monza Porta Castello sx-Staz FS

MNZ217 Monza Milano/Cavour(FS) 19:21 19:46 20:16 20:46 21:15 21:45 22:15 22:45 23:04 23:29

MNZ060 Monza Borsellino e Falcone 19:36 20:01 20:31 21:01 21:30 22:00 22:30

MNZ215 Monza Milano 62/Marsala 19:22 19:37 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:16 21:31 21:46 22:.01 22:16 22:31 22:46 23:05 23:30

MNZ226 Monza Molinetto 62 19:22 19:37 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:16 21:31 21:46 22:.01 22:16 22:31 22:46 23:.05 23:30

MNZ047 Monza Borgazzi 14/Galvani 19:23 19:38 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:16 21:31 21:46 22:.01 22:16 22:31 22:46 23:.05 23:30

MNZ049 Monza Borgazzi 28/Guerrazzi 19:23 19:38 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:06 23:31

MNZ051 Monza Borgazzi 46/fr M. Nero-TPM 19:24 19:39 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:.06 23:31

MNZ063 Monza Borgazzi-Philips 19:25 19:40 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:.07 23:32

MNZ029 Monza Borgazzi 112 19:26 19:41 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23.07 23:32

MNZ057 Monza Borgazzi 144/Asiago 19:26 19:41 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23.08 23:33

MNZ033 Monza Borgazzi 184 19:28 19:43 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:09 23:34

SSG049 Sesto S.G. Gramsci fr 820/Cantu’ 19:29 19:44 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:51 23:10 23:35

SSG006 Sesto S.G. Casiraghi 471/Masaniello 19:33 19:48 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:54 23:13 23:38

SSG004 Sesto S.G. Bellini/Casiraghi 19:33 19:48 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:54 23:13 23:38

SSG012 Sesto S.G. Bellini/Boccaccio 19:35 19:50 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:55 23:14 23:39

SSG055 Sesto S.G. | Maggio-FS-Stallo z221 19:38 19:53 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:58 23:17 23:42



’ SSG055
SSG032
SSG010
SSGO011
SSG048
MNZ034
MNZ032
MNZ062
MNZ061
MNZ050
MNZ059
MNZ035
MNZ227
MNZ214
MNZ087
MNZ060
MNZ218
MNZ148
MNZ149
MNZ187
MNZ189
MNZ192
MNZ018
MNZ015
MNZ260
MNZ259
MNZ067
MNZ006
VDNO068
VDNO003
VDNO008
VDNO005
BSS004
BSS008
BSS001
MCHO11
SVC002
ALB003
ALB007
CRB035
CRB028
CRB003
CRBO017
CRB026
CRB021
VRB003
VRB005
GSN024
GSN029
GSNO003
GSNO010
GSNO11
MRNO006
MRNO008
MRNO007
MRNO009

Brianza
trasport™

[Dir. Carate-Mariano C. (FNM)

Sesto S.G. | Maggio-FS-Stallo z221
Sesto S.G. Gramsci/l Maggio

Sesto S.G. Monte Nero/Gramsci

Sesto S.G. Monte Santo/Levrino

Sesto S.G. Gramsci 820/Cantu’

Monza Borgazzi 193/Tolstoj
Monza Borgazzi 143

Monza Borgazzi 93/Pasubio
Monza Borgazzi fr 64/Gorizia
Monza Borgazzi 37/M. Nero-TPM
Monza Borgazzi 21/Filicaia

Monza Borgazzi 7 / Orsini

Monza Molinetto 41

Monza Milano 45/Arosio

Monza Cairoli 4

Monza Borsellino e Falcone
Monza Milano-FS

Monza Porta Castello dx-Staz FS
Monza Porta Castello sx-Staz FS
Monza Manzoni fr56/Campini
Monza Manzoni/Locatelli

Monza Manzoni 1

Monza Appiani fr 10/Dei Mille
Monza Appiani/Citterio

Monza Regina Margherita/fr Grossi
Monza Regina Margherita/Battisti-Villa Reale
Monza Brianza/Cavriga-Parco
Monza vle Brianza fr Ramazzotti
Vedano a.L. Brianza fr 25

Vedano a.L. Battisti fr 67

Vedano a.L. Battisti/I\V Novembre
Vedano a.L. Battisti/fr. Carducci
Biassono Cesana e Villa fr 138/S. Andrea
Biassono Cesana Villa 23/Verri
Biassono D'Arnolfo 68/Dante
Macherio Volta/Roma

Sovico Monza 65/Terruzzi

Albiate Lombardia 4

Albiate Lombardia fr 77

Carate M. Bianchi-Ospedale
Carate Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi
Carate Battisti fr 10/Cusani

Carate Donizetti/Azimonti-Capolinea
Carate Liberta' fr 15

Carate Garibaldi 8/Bixio

Verano B. Sauro-Municipio

Verano B. Sauro/IV Novembre
Giussano Robbiano-Monza 65
Giussano Robbiano-Monza 15/Pifferi
Giussano Umberto | fr 14/Roma
Giussano Cavour 46

Giussano Cavour 80

Mariano C. Mazzini fr 14

Mariano C. Chiesa fr 30-FNM

Mariano C. Isonzo fr 61/Ospedale
Mariano C. via Isonzo fr 110/ fr Minzoni

LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM)
Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico)

Fg eS8 888888 8 8 8 8 88 8 8§88 8588888 358 8 35 F
06:32 07:05 07:35 08:07 08:40 09:10 09:40 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

06:33 07:06 07:36 08:08 08:41 09:11 09:41 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 1529 1544 15559 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44

06:34 07:07 07:37 08:09 0842 09:12 09:42 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 1500 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:.00 17:15 17:30 17:45

06:35 07:08 07:38 08:10 08:43 09:13 09:43 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46

06:35 07:08 07:38 08:10 08:43 09:13 09:43 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47

06:37 07:10 07:40 08:12 08:45 09:15 09:45 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49

06:38 07:11 07:41 08:13 08:46 09:16 09:46 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50

06:39 07:12 07:42 08:14 08:47 09:17 09:47 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52

06:40 07:13 07:43 08:15 08:48 09:18 09:48 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53

06:40 07:13 07:43 08:15 0848 09:18 09:48 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:23 13:39 13:53 14:09 14:23 14:39 14:53 15:09 15:23 15:39 15:53 16:09 16:23 16:39 16:53 17:09 17:23 17:39 17:53

06:41 07:14 07:44 08:16 08:49 09:19 09:49 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:24 13:40 13:54 14:10 14:24 14:40 14:54 15:10 15124 1540 15554 16:10 16:24 16:40 16:54 17:10 17:24 17:40 17:54

06:42 07:15 07:45 08:17 08:50 09:20 09:50 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:25 13:41 13:55 14:11 14:25 14:41 14:55 15:11 15:25 15:41 1555 16:11 16:25 16:41 16:55 17:11 17:25 17:41 17:55

06:43 07:16 07:46 08:18 08:51 09:21 09:51 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:26 13:42 13:56 14:12 14:26 14:42 14:56 15:12 15:26 1542 15:56 16:12 16:26 16:42 16:56 17:12 17:26 17:42 17:56

06:44 07:17 07:47 08:19 0852 09:22 09:52 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:27 13:43 13:57 14:13 14:27 14:43 14:57 15:13 15127 15:43 1557 16:13 16:27 16:43 16:57 17:13 17:27 17:43 17:57

13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44
13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

06:45 07:18 07:48 08:20 08:53 09:23 09:53 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58

06:48 07:21 07:51 08:23 08:56 09:26 09:56 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01

06:48 07:21 07:51 08:23 08:56 09:26 09:56 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01

06:50 07:23 07:53 08:25 08:58 09:28 09:58 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04

06:51 07:24 07:54 08:26 0859 09:29 09:59 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

06:52 07:25 07:55 08:27 09:00 09:30 10:00 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

06:52 07:25 07:55 08:27 09:00 09:30 10:00 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:37 14:.07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

06:53 07:26 07:56 08:28 09:01 09:31 10:01 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:38 14:.08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

06:54 07:27 07:57 08:29 09:02 09:32 10:02 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

06:55 07:28 07:58 08:30 09:03 09:34 10:04 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

06:56 07:29 07:59 08:31 09:04 09:35 10:05 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

06:57 07:30 08:00 08:32 09:05 09:36 10:06 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13

06:58 07:31 08:01 08:33 09:06 09:37 10:07 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

06:58 07:31 08:01 08:33 09:06 09:38 10:08 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

06:59 07:32 08:02 08:34 09:.07 09:40 10:10 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

07:01 07:34 08:04 08:36 09:09 09:42 10:12 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 1349 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 1819

07:02 07:35 08:05 08:37 09:10 09:43 10:13 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

07:04 07:37 08:07 08:39 09:12 09:45 10:15 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

07:06 07:39 08:09 08:41 09:14 09:47 10:17 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

07:09 07:42 08:12 08:44 09:17 09:50 10:20 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 1357 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 1727 17:57 18:27

07:09 07:42 08:12 08:44 09:17 09:50 10:20 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

07:11 07:44 08:14 08:46 09:19 09:52 10:22 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

07:15 07:48 08:18 08:50 09:23 09:56 10:26 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

07:17 07:50 08:20 08:52 09:25 09:58 10:28 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:.05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

06:40 07:18 07:51 08:21 08:53 09:26 09:59 10:29 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
06:40 07:18 07:51 08:21 08:53 09:26 09:59 10:29 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
06:41 07:20 07:53 08:23 08:55 09:28 10:01 10:31 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38
06:43 07:22 07:55 08:25 0857 09:30 10:03 10:33 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
06:43 07:22 07:55 08:225 0857 09:30 10:03 10:33 11:06 11:36 12:06 12:36 13.06 13:36 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
06:44 07:23 07:56 08:26 08:58 09:31 10:04 10:34 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
06:45 07:24 07:57 08:27 08:59 09:32 10:05 10:35 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
06:47 07:26 07:59 08:229 09:01 09:34 10:07 10:37 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
06:49 07:28 08:01 08:31 09:03 09:36 10:09 10:39 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
06:50 07:29 08:02 08:32 09:04 09:37 10:10 10:40 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
06:51 07:31 08:04 08:34 09:06 09:39 10:12 10:42 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
06:53 07:33 08:06 08:36 09:08 09:41 10:14 10:44 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
06:54 07:34 08:07 08:37 09:09 09:42 10:15 10:45 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 1348 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
06:57 07:37 08:10 08:40 09:12 09:45 10:18 10:48 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Xutoguidovie

g 8 8 8 39
17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13
17:59 18:14 1829 18:44 18:59 19:14
1800 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15
18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16
18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17
18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19
18:05 1820 1835 18:50 19:05 19:20
18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22
18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23
18:09 18:23 18:39 18:53 19:09 19:23
18:10 18:24 18:40 18:54 19:10 19:24
18:11 18:25 18:41 18:55 19:11 19:25
18:12 18:26 18:42 18:56 19:12 19:26
18:13 1827 18:43 1857 19:13 19:27
18:14 18:44 19:14
18:15 18:45 19:15

18:28 18:58 19:28
18:31 19:01 19:31
18:31 19:01 19:31
18:34 19:04 19:33
18:35 19:05 19:34
18:37 19:07 19:35
18:37 19:07 19:35
18:38 19:08 19:36
18:39 19:09 19:38
18:41 19:11 19:40
18:42 19:12 19:41
18:43 19:13 19:42
18:44 19:14 19:43
18:45 19:15 19:43
18:47 19:17 19:45
18:49 19:19 19:47
18:50 19:20 19:47
18:52 19:22 19:49
18:54 19:24 19:51
1857 19:27 19:53
18:57 19:27 19:53
18:59 19:29 19:55
19:03 19:33 19:58
19:05 19:35 20:00
19:06 19:36 20:01
19:06 19:36 20:01
19:08 19:38 20:03
19:10 19:40 20:05
19:10 19:40 20:05
19:11 19:41 20:06
19:12 19:42 20:07
19:14 19:44 20:09
19:16 19:46 20:11
19:17 19:47 20:12
19:19 19:49 20:14
19:21 19:51 20:16
19:22 19:52 20:17
19:25 19:55 20:20



Brianza\ > LINEA z221 Sesto S.G.- Monza - Carate - Giussano - Mariano C. (FNM) a = s
trasport. Orario Completo in vigore dal 1 febbraio 2014 (periodo scolastico) Hahgulm

(Dir. Carate-MarianoC.(PNM) | § & § & & & & & § & & & & & § & & &
SSGO055 Sesto S.G. | Maggio-FS-Stallo z221 19:28 19:43 19:58 20:09 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:34 21:49 22:.04 22:19 22:34 22:49 23.05 23:22 23:47
SSG032 Sesto S.G. Gramsci/l Maggio 19:29 19:44 19:59 20:10 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:06 23:23 23:48
SSG010 Sesto S.G. Monte Nero/Gramsci 19:30 19:45 20:00 20:11 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:07 23:24 23:49
SSGO11 Sesto S.G. Monte Santo/Levrino 19:31 19:46 20:01 20:12 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23.08 23:25 23:50
SSG048 Sesto S.G. Gramsci 820/Cantu’ 19:32 19:47 20:02 20:13 20:24 20:39 20:53 21:08 21:23 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:.08 23:25 23:50
MNZ034 Monza Borgazzi 193/Tolstoj 19:34 19:49 20:04 20:15 20:26 20:41 20:55 21:10 21:25 21:39 21:54 22:.09 22:24 22:39 22:54 23:10 23:27 23:52
MNZ032 Monza Borgazzi 143 19:35 19:50 20:05 20:16 20:27 20:42 20:56 21:11 21:26 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:11 23:28 23:53
MNZ062 Monza Borgazzi 93/Pasubio 19:37 19:52 20:07 20:18 20:29 20:44 20:57 21:12 21:27 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:12 23:29 23:54
MNZ061 Monza Borgazzi fr 64/Gorizia 19:38 19:53 20:08 20:19 20:30 20:45 20:58 21:13 21:28 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:13 23:30 23:55
MNZ050 Monza Borgazzi 37/M. Nero-TPM 19:39 19:53 20:09 20:19 20:31 20:45 20:58 21:13 21:28 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:13 23:30 23:55
MNZ059 Monza Borgazzi 21/Filicaia 19:40 19:54 20:10 20:20 20:32 20:46 20:59 21:14 21:29 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:14 23:31 23:56
MNZ035 Monza Borgazzi 7 / Orsini 19:41 19:555 20:11 20:21 20:33 20:47 21:00 21:15 21:30 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:15 23:32 23:57
MNZ227 Monza Molinetto 41 19:42 19:56 20:12 20:22 20:34 20:48 21:.01 21:16 21:31 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:16 23:33 23:58
MNZ214 Monza Milano 45/Arosio 19:43 19:57 20:13 20:23 20:35 20:49 21:02 21:17 21:32 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:17 23:34 23:59
MNZ087 Monza Cairoli 4 19:44 20:14 20:36 21:03 21:33 22:02 22:32 23:02
MNZ060 Monza Borsellino e Falcone 19:45 20:15 20:37 21:04 21:34 22:03 22:33 23:03
MNZ218 Monza Milano-FS 19:58 20:24 20:50 21:18 21:47 22:17 22:47 23:18 23:35 00:00
MNZ148 Monza Porta Castello dx-Staz FS 23:38 00:03
MNZ149 Monza Porta Castello sx-Staz FS
MNZ187 Monza Manzoni fr56/Campini 20:01 20:27 20:53 21:21 21:50 22:20 22:50 23:21
MNZ189 Monza Manzoni/Locatelli 20:01 20:27 20:53 21:21 21:50 22:20 22:50 23:21
MNZ192 Monza Manzoni 1 20:03 20:29 20:55 21:23 21:52 22:22 22:52 23:23
MNZ018 Monza Appiani fr 10/Dei Mille 20:04 20:30 20:56 21:24 21:53 22:23 22:53 23:24
MNZ015 Monza Appiani/Citterio 20:05 20:31 20:57 21:25 21:54 22:24 22:54 23:25
MNZ260 Monza Regina Margherita/fr Grossi 20:05 20:31 20:57 21:25 21:54 22:24 22:54 23:25
MNZ259 Monza Regina Margherita/Battisti-Villa Reale 20:06 20:32 20:58 21:26 21:55 22:25 22:55 23:26
MNZ067 Monza Brianza/Cavriga-Parco 20:08 20:34 21:00 21:27 21:56 22:26 22:56 23:27
MNZ006 Monza vle Brianza fr Ramazzotti 20:10 20:36 21:02 21:28 21:57 22:27 22:57 23:28
VDNO068 Vedano a.L. Brianza fr 25 20:11 20:37 21:03 21:29 21:58 22:28 22:58 23:29
VDNO0O3 Vedano a.L. Battisti fr 67 20:12 20:38 21:04 21:30 21:59 229 22:59 23:30
VDNO008 Vedano a.L. Battisti/IV Novembre 20:13 20:39 21:05 21:31 22:00 22:30 23:00 23:31
VDNO005 Vedano a.L. Battisti/fr. Carducci 20:13 20:39 21:05 21:31 22:00 22:30 23:00 23:31
BSS004 Biassono Cesana e Villa fr 138/S. Andrea 20:15 20:41 21:07 21:33 22:02 22:32 23:02 23:33
BSS008 Biassono Cesana Villa 23/Verri 20:17 20:43 21:09 21:35 22:04 22:34 23:04 23:35
BSS001 Biassono D'Arnolfo 68/Dante 20:17 20:43 21:09 21:35 22:04 22:34 23:04 23:35
MCH011 Macherio Volta/Roma 20:19 20:45 21:11 21:37 22:06 22:36 23:06 23:37
SVC002 Sovico Monza 65/Terruzzi 20:21 20:47 21:13 21:39 22:08 22:38 23:08 23:39
ALB003  Albiate Lombardia 4 20:23 20:49 21:15 21:41 22:10 22:40 23:10 23:41
ALBO07  Albiate Lombardia fr 77 20:23 20:49 21:15 21:41 22:10 22:40 23:10 23:41
CRBO035 Carate M. Bianchi-Ospedale 20:25 20:51 21:17 21:43 22:12 22:42 23:12 23:43
CRB028 Carate Mazzini 5-Sc Elementari Romagnosi 20:28 20:54 21:20 21:46 22:15 22:45 23:15 23:46
CRBO003 Carate Battisti fr 10/Cusani 20:30 20:56 21:22 21:48 22:17 22:47 2317 23:48
CRBO17 Carate Donizetti/Azimonti-Capolinea 20:31 20:57 21:23 21:49 22:18 22:48 23:18 23:49
CRB026 Carate Liberta' fr 15 20:31 20:57 21:23
CRB021 Carate Garibaldi 8/Bixio 20:33 20:59 21:25
VRB003 Verano B. Sauro-Municipio 20:35 21:01 21:27
VRBO005 Verano B. Sauro/IV Novembre 20:35 21:01 21:27
GSN024 Giussano Robbiano-Monza 65 20:36 21:02 21:28
GSN029 Giussano Robbiano-Monza 15/Pifferi 20:37 21:03 21:29
GSNO003  Giussano Umberto | fr 14/Roma 20:39 21:05 21:31
GSNO010 Giussano Cavour 46 20:41 21:07 21:33
GSNO11 Giussano Cavour 80 20:42 21:08 21:34
MRNOQ06 Mariano C. Mazzini fr 14 20:44 21:10 21:36
MRNO008 Mariano C. Chiesa fr 30-FNM 20:46 21:12 21:38
MRNO0O07 Mariano C. Isonzo fr 61/Ospedale 20:47 21:13 21:39

MRNO09 Mariano C. via Isonzo fr 110/ fr Minzoni 20:50 21:16 21:42



